Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana ! Jl ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Torneo FE ARCO DI TRENTO 0804028A
Luogo ARCO DI TRENTO [Trento - Trentino]
Periodo 18-10-2008 - 26-10-2008
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100'/40 ms + 20" + 30" bonus
Arbitri  GINEVRINI ITALO VITTORIO - IA UNTERREITMEIER - BUONOCORE G.
Partecipanti 111

Sito Internet

LI/ eza Vega Marcos =

@ gore George-gabriel 1 1 9 arino Nieto David =

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 4 IM Ll aneza Vega Marcos 7.5 ESP 50. 5/ 54. 5143. 5 37. 2: 2485 2335260996 305320431000 1987
2 2 GM Grigore Ceorge-gabr 7.0 ROU 50. 01 54.0142.5 40. 512519 2321 254295405320422000 1970
3 5 IM Larino Nieto David 6.5 ESP 50.0 54.0142.5 34.2 2470 2291 245895315221431000 1989
4 3 GM Tratar Marko 6.5 SLO 50. 0154. 0142. 5/43. 512507 2286 2453 94504220523000 1974
5 6 I M Arakham a-grant Ket 6.5 SCO 49. 5 53.0142. 01 32. 2: 2448 2289 2456 95315311422000 1968
6 7 FM Vuel ban Virgilio 6.5 PH 48.553.5141. 5/33. 512390 2247 241495314220531100 1972
7 10 FM Dittmar Peter 6.5 GER 48.5'52.5141. 0121. 72356 2237 240496124310530200 1960
8 11 IM Vezzosi Paol o 6.51TA 47.051.5140. 0 32. 012337 2299 2466 95314310522100 1960
9 9 IM Wohl Al eksandar H 6.5 AUS 46.5 51. 5 39. 00 22. 512362 2186 235396124301531100 1963
10 8 IM Qendro LI anbi 6.5 ALB 45.5149. 5139. 0139. 012373 2184 2351 9450532041300 0 1953
11 19 C™m Lapiccirella Daniel 6.51TA 41.545.5135.027.012179 2062 222995314310522100 1986
12 13 FM De Santis Alessio 6.01TA 46.050.0138.5 24.01 2263 2173 229995224301522100 1968
13 21 M Ast engo Corrado 6.01 TA 46.050.0139.533.7:2172 22102336 94415320412100 1959
14 1 GM Drazic Sinisa 6.0 SRB 45. 0148. 0138. 5/ 23. 012528 2165229195224310521200 1967
15 24 C™M Tocco Paol o 6.0 1 TA 44.547.5138.022.7 2156 2142 226895225311421100 1957
16 23 FM Val enti G useppe 6.0 1 TA 42.546.536.030.7 2162 2111 223794414220522100 1950
17 16 Ager Josef 6.0 AUT 41.5 45.5135.0114. 2:2231 2088 221496 035203440000 1939
18 22 Trauth Mchael Dr. 6.0 GER 36.5 39.030.5 23.7 2165 2027 2153 94415230421100 1950
19 14 Grant Jonathan | M 5.5SCO 47.552.0141.0 37.7:2246 2173 225493515221413000 1966
20 12 FM De Eccher Stefano 5.51TA 45.550.0139.0 27.2: 2263 2154 223594325221421100 1957
21 17 1M Medanci ¢ Ri kard 5.5 CRO 45.0148.538.517. 012225 2167 2248 95134301521200 1950
22 28 FM Barl occo Carlo 5.51TA 42.546.5136. 0 16. 512144 2168 224995135410410300 1943
23 25 M Facchetti G anni 5.51TA 42.544.0136.5 24. 512154 2079 216094324121531100 1946
24 32 M Bertani G anfranco 5.51TA 42.044.5 35.515.7:2106 2097 21789 5135311420200 1960
25 18 FM Prakken Gerrit 5.5 NED 41. 0 45.0135. 0140. 2: 2206 2049 213092 705230404000 1956
26 35 Maurer Fritz 5.5SU 41.043.534.5 31. 52080 19852056 9351422051310 0 1945
27 62 CM Virzi Ettore 5.51TA 40.543.0134.022. 7:1950 2046 2127 94324211522100 1970
28 31 M Moncel I'i G orgi o 5.51TA 38.542.5132.015.2'2110 19852056 9513420253110 0 1950
29 27 M Zucchel li Massimb 5.01TA 46.050.0139. 0 21. 012145 2199 2243 9423512243010 0 1966
30 36 Rormagnol i Roberto 5.01TA 42.045.0135.5 19. 72080 2049 209394235212421100 1966
31 64 1IN Schaberg Wlfgang 5.01TA 42.546.0136.0 27. 011932 2056 2086 93425221412100 1951
32 41 M Spornberger Maxim | 5.0 TA 42.0 46.0136. 0 27. 72023 2094 213893424121522100 1995
33 48 M Pi pi tone Antonio 5.0 1 TA 42.045.5135.527. 001997 2004 203993425230411200 1926
34 26 CM Bernardi Ruben 5,01 TA 41.044.0134.5 18. 2:2154 2110 215394235311411200 1966
35 15 KM Karl Hans 5.0 SU 42.545.5135. 5 26. 512240 2113 215793424022532000 1935
36 47 CM Tormesi Di ego 5.0 1 TA 39.542.533.518.2 2002 2043 2086 94235212421100 1960
37 20 Di ckhoff Ronal d 5.0 NED 39.0143.0132.5'17. 72175 2022 206594235311411200 1944
38 38 CMm Paggi aro Luca 5.01 TA 38.541.532.0023.7:2049 1999 2043 93425131421100 1962
39 44 CM Buratti Marco 5.0 TA 39.041.532.5'8.75 2017 2063 210795045500400400 1959
40 34 De Andres Gonal ons 5.0 ESP 39.542.0133.5 16. 012092 2079 210994235320410300 1947
41 29 M Prelati Maurizio 5.0 1 TA 39.041.0131.516. 012135 1988 2032 94234211521200 1954
42 46 CM Garonzi Martino 5,01 TA 38.541.532.0117. 02008 1976 2010 9 4235203422000 1984
43 40 CM Battiston Claudio 5.01TA 38.041.0132.017. 22027 1972 2016 9423531141120 0 1965
44 37 CM Schrott Ernst 5.0 TA 37.539.0131.016. 512072 1949 1993 9423430151220 0 1962
45 39 Jensen Leif 5.0 DEN 36.51 38.5130.516. 7.2036 1960 198094234121530200 1948
46 33 CM Diotallevi Maurizio5.0I1TA 36.0 39.0129.5 15.22101 1976 2010 9 4235203422000 1953
47 82 CM Wei nberg Emanuele 5.01TA 35.0038.530.0 23.7 1861 1957 2001 93425221412100 1935
48 56 CM Guriato Sergio 5.0 1 TA 35.538.529.524. 001967 1949 197993425221412100 1955
49 50 Henri chsen Jens 5.0 DEN 31.0133.525.013. 7:1987 1865 189594235221420200 1943
50 30 C™m Cardili Mariano 4. 51 TA 39.543.0033.019. 2:2123 2036 2037 93335212412100 1961
51 43 M Ri cci Al fredo 4.51TA 39.0142.533. 0 20. 2:2020 2036 2036 93334112522100 1953
52 73 1IN Ni ccoli Paol o 4.51TA 38.0141. 0132. 5 20. 2:1898 2058 205993334310502300 1968
53 49 M Bur ani Eugeni o 4.51TA 37.0139.0131. 0118. 211991 1922 1913 9333411252210 0 1959
54 52 CM Tomassoni Leonardo 4.51TA 37.0139.0130.5 17. 511982 1882 1874 9333522141120 0 1947
55 92 1IN Ni col odi Raoul 4.51TA 37.040.531.518. 71825 2011 201293335212412100 1994
56 66 CM Cavat orta Fosco 4.51TA 36.5'39.0030.011.2:1923 1994 199594145113430100 1944
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Scapchistica
Italiana ' '

93 77 1IN Coquer aut Lodewyk .01 TA 39.0142.533.014.7:1869 1991 1844 1948

94 42 M Bl asco Doneni co .01 TA 36.039.5 30.018. 512022 1966 1834 1942
95 105 2N Kofl er Al bin .01 TA 36.5'39.531.513.0! 1724 1939 1689 1953
96 81 1IN Sal ati Paol o .0ITA 32.035.0127.0 10. 011866 1857 1706 1958
97 95 1N Vanzan Al essandro .01 TA 31.5'33.0126.5 8.50 1805 1861 1743 1944
98 102 CM Traversi Carlo .01 TA 31.032.526.09.75 1759 1909 1785 1947
99 79 1IN Cavatorta |van .01 TA 30.5'32.0124.58.25 1868 1823 1682 1966
100 111 2N Gal as Franco .01 TA 30.5'33.526.015. 5! 1541 1903 1631 1949
101 88 1N Boni ni Roberto .01 TA 30.5'33.0125.510.011843 1874 1736 1963
102 106 Thoni g Manfred .0 GER 27.0128.5122.06.25 1709 1848 1656 1940
103 99 2N G aracuni C audio .0ITA 26.528.0121.58.00 1780 1873 1749 1972
104 89 1N Ludovi ci Roberto .51 TA 36.540.0130.5 23.011843 1980 1815 1955
105 90 1IN Bortolotti Silvano 2.51TA 30.031.524.511.7 1826 1877 1712 1946

106 84 CM  Roversi Stefano
107 87 1N Zordan Di ego

.0ITA 34.037.0129.010. 011852 1934 1715
.0ITA 32.534.0127.08.75 1846 1926 1734

1962
1974

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 104 2N De Pol zer Manfredi 4.51TA 36.039.531.010.011726 1987 194483144103421110 1936
58 96 Buck Kl aus-nichael 4.5 CGER 34.5 37.529.0 25. 011804 1950195192525221403100 1941
59 69 ™M Morselli Stefano 4.51TA 34.036.528.516.2 1901 1903 187793 335131420200 194
60 53 1N Pi ccoli Vincenzo 4.51TA 33.0135.5128.017.7:1972 1788 1776 9 3334202513100 1991
61 67 Von Wantoch Markus 4.5 CGER 33.0135.5127.5 23.2:1922 1922 190092524121513100 1966
62 57 1N Ol andi Stefano 4.0 1 TA 39.543.0132.5 8.25 1965 2002 19609 4054301510400 1958
63 68 1N Stol fa Rodol fo 4.01 TA 39.0143.0133.015.011912 1985 193593245122420200 1941
64 107 2N Schrott Johann 4.01 TA 38.542.0133.015. 7 1689 2012 179393 245122420200 1963
65 103 2N Sigillo Carnel o 4.01 TA 37.541.0132.022.011751 1987 194592434121512200 1957
66 74 CM Ant oni acci Riccardo4.01TA 37.541.0131.0 13. 511893 1937 187293 245113421100 1954
67 78 1N Cal dara Sisto 4. 01 TA 37.5'39.531.513.7 1868 2012 197093244202512200 1962
68 71 CM Cottarelli Franco 4.01TA 37.040.0131.0 19. 511899 1949 1897 92434220502 300 1930
69 59 C™M Perich Stefano 4.01 TA 36.5'38.529.014.011960 1973 193893244211511300 1936
70 86 1N Col l ato Luca 4.01 TA 35.00137.529.5 13. 511848 1965 192393244112521200 1992
71 63 1N Dieli Riccardo 4.01 TA 35.5'38.529.011.51943 1907 184193 244121520300 1967
72 51 CM Cracco Pietro 4. 01 TA 34.537.5129.0 25.511984 1822 1760916 24031513100 1946
73 60 Wagner Frank 4.0 GER 34.0136.527.516. 7:1955 1935189392435032421100 1962
74 75 CM Coquer aut Jean Dom 4.01TA 34.035.5/29.011. 51892 1951 189993244211511300 1950
75 54 1N Bugl i si Massi nmo 4. 01 TA 32.5'35.5127.012. 71969 1854 180493 245122420200 1974
76 76 CM Papa Angel o 4.01 TA 32.5'35.0126.511. 011870 1897 1846 93 245122420200 1938
77 83 1N Moratto Davi de 4.01 TA 33.5'36.0128. 0 6.50 1860 1889 183994054202520300 1954
78 110 2N Si gmund | ngenui n 4.01 TA 32.534.0127.5 6. 25 1676 1941 1722 9405420252030 0 1961
79 58 1N Pi vovarov M chai | 4.01 TA 31.0133.524.510.011963 1878 182793 245212411200 1947
80 45 CM Casagrande Fabi o 4.01 TA 31.0132.525.517.012017 1896 1844 9243412151220 0 1959
81 97 1IN Acunzo Doneni co 4.0 1 TA 26.528.0122.04.25 1797 1900 1858 9405520342020 0 1942
82 72 M Del Nevo O audi o 3.51TA 38.542.0133.0 10. 7:1898 1998 191993 154103521200 1950
83 98 1IN Fragni Enrico 3.51TA 36.540.0131.010.011784 1942 186393 154211510400 1941
84 91 1IN Ferrari M chel e 3.51TA 35.037.0130.015. 011825 1922 1843 9234512241120 0 1970
85 55 CM Castellano AlIfonso 3.51TA 34.5 37.528.5 23. 011967 1897 17929 1534121503200 1956
86 61 CM Bondielli Gorgio 3.51TA 34.037.027.519.511954 1900 17889 1534130502300 1936
87 109 2N Marino Francesco V. 3.51TA 31.534.527.0 21. 0 1686 1930 168091535131402200 1970
88 93 Savarese Vincenzo 3.51TA 31.0 32.526.0 8.25 1821 1881 1801 9315410352120 0 1954
89 101 1IN Zenatto G uliano 3.51TA 31.033.0126.0'8.75 1762 1890 1811 9315410352120 0 1947

90 94 Rei mer Wllem 8.5 31. 01 34. 01 26. 01 20. O 1809 1923 167391535122403100
91 85 1N Monbel i Antoni o 3.51TA 29.030.524.017.7:1850 1906 18179 1534121503200 1949
92 65 Kopi schke Mai k 3.5 CGER 28.5'30.522. 0'11. 011930 1854 17938 2334220401301 1966

3 92254013521200

3 91445113403100

3 82244121410301

3 92254211501400

3 92254112511300

3 92255113411200

3 92254202502300

3 91445122402200

3 92254103512200

3 81254121400410

3 92254211501400

2 90544022503200

2 91354013512200

2 91265014411200

2 81254013411201
108 100 2N Mazza Mauri zi o 2.0 TA 25.527.521.5'1.25 1765 1840 1518 8 1074103400410 1957
109 80 1N Mor o Roberto 1.51TA 31.0'33.525.55.00 1866 1869 158991175104401300 1968
110 70 CM Carol a Paol o 1.0I TA 36.5'39.531.51.50 1899 20102010210110021211000 7 1959
0 50052002300304

111 108 2N Barlotti Gabriele .01 TA 28.029.523.50.00 1686 1850 1116 1955
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Scacchistica

Italiana ' '

Elenco partecipanti

Elo Elo Med

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf

97 1N Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1797 1900 1858
16 Ager Josef AUT 2231 2088 2214
74 CM Antoni acci Riccardol/ TA EM RN 1893 1937 1872
6 IM  Arakham a-grant Ket SCO 2448 2289 2456
21 M Ast engo Corr ado ITA LOM M 2172 2210 2336
28 FM Barl occo Carlo ITA LOM M 2144 2168 2249
108 2N Barlotti Gabriele |ITA CAM SA 1686 1850 1116
40 CM Battiston Claudio |ITA TRE TN 2027 1972 2016
26 CM Bernardi Ruben ITA ALT BZ 2154 2110 2153
32 CM Bertani G anfranco ITA VEN VR 2106 2097 2178
42 M Bl asco Doneni co ITA CAL CZ 2022 1966 1834
61 CM Bondielli Gorgio ITA TOS MS 1954 1900 1788
88 1N Boni ni Roberto ITA VEN VR 1843 1874 1736
90 1IN Bortolotti Silvano ITA TRE TN 1826 1877 1712
96 Buck Kl aus-m chael GER 1804 1950 1951
54 1N Bugl i si Massi np ITA TRE TN 1969 1854 1804
49 CM Bur ani Eugeni o ITA LOM M 1991 1922 1913
44 CM Buratti Marco ITA LAZ RM 2017 2063 2107
78 1N Cal dara Sisto ITA VEN BL 1868 2012 1970
30 C™ Cardili Mariano ITA VEN VE 2123 2036 2037
70 CM Carol a Paol o ITA LAZ RM 1899 2010 2010
45 CM Casagr ande Fabi o ITA TRE TN 2017 1896 1844
55 CM Castellano AlIfonso ITA VEN TV 1967 1897 1792
66 CM Cavat orta Fosco ITA LIG IM 1923 1994 1995
79 1N Cavatorta |van ITA LIG GE 1868 1823 1682
86 1N Col |l ato Luca ITA VEN VR 1848 1965 1923
75 CM Coqueraut Jean Dom |ITA PIE TO 1892 1951 1899
77 1IN Coquer aut Lodewk |ITA PIE TO 1869 1991 1844
71 CM Cottarelli Franco |ITA EM PR 1899 1949 1897
51 CM Cracco Pietro ITA VEN VI 1984 1822 1760
34 De Andres Conal ons ESP 2092 2079 2109
12 F™M De Eccher Stefano |ITA TRE TN 2263 2154 2235
104 2N De Pol zer Manfredi |ITA ALT BZ 1726 1987 1944
13 F™M De Santis Alessio ITA EM PC 2263 2173 2299
72 CM Del Nevo C audio ITA PIE AL 1898 1998 1919
20 Di ckhof f Ronal d NED 2175 2022 2065
63 1N Dieli Riccardo ITA LOM BS 1943 1907 1841
33 CM Diotallevi Mauriziol TA MAR AN 2101 1976 2010
10 F™M Dittmar Peter GER 2356 2237 2404
1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 2165 2291
25 M Facchetti G anni ITA LOM M 2154 2079 2160
91 1IN Ferrari M chel e ITA TRE TN 1825 1922 1843
98 1IN Fragni Enrico ITA EM BO 1784 1942 1863
111 2N Gal as Franco I TA TRE TN 1541 1903 1631
46 CM Garonzi Martino ITA VEN PD 2008 1976 2010
99 2N G aracuni Caudio |ITA LOM CO 1780 1873 1749
56 CM Guriato Sergio ITA VEN VI 1967 1949 1979
14 Grant Jonathan I M SCO 2246 2173 2254
2 GM  Gigore George-gabr ROU 2519 2321 2542
50 Henri chsen Jens DEN 1987 1865 1895
39 Jensen Leif DEN 2036 1960 1980
15 F™M Karl Hans Sul 2240 2113 2157
105 2N Kofl er Al bin ITA ALT BZ 1724 1939 1689
65 Kopi schke Mai k CER 1930 1854 1793
19 o™ Lapiccirella Daniel ITA LOM MB 2179 2062 2229
5 I M Larino Nieto David ESP 2470 2291 2458

Nasc

1942
1939
1954
1968
1959
1943
1955
1965
1966
1960
1942
1936
1963
1946
1941
1974
1959
1959
1962
1961
1959
1959
1956
1944
1966
1992
1950
1948
1930
1946
1947
1957
1936
1968
1950
1944
1967
1953
1960
1967
1946
1970
1941
1949
1984
1972
1955
1966
1970
1943
1948
1935
1953
1966
1986
1989
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I d

FI DE
825751
1607138
804908
13600168
802905
802450
828017
843849
804428
806480
803545
808865
820652
829030
24632910
842680
812102
824003
834513
816000
811645
806765
815616
809195
814814
840025
811343
814229
814792
821934
2221896
800678
835277
803405
815454
1006142
835404
810452
4602064
901172
804150
821470
817805

822345
835854
806617
2400294
1200186
1401858
1401327
1300547

24628115
810185
2256444

Id
FS|
100891

105839

101313
100882
118117
101856
120274
100928
103164
106048
120369
100672

124519
100116
129720
131009
120463
108898
102731
107798
104462
112575
121873
102811
102815
105881
102850

101261
109694
108149
101221

106091
104735

104602
101262
101586
102767
114725
104995
101441

110149

100123
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Scapchistica
Italiana ' '

89
109
35
100
17
85
31
83
80
69
73
92
57
38
76
59
53
48
58
18
29

94
43
36
84
81
93
64
37
107
103
110
41
68
106
24
47
52

22
102
23
95
11
62
67

60
82

101
87
27

I M
IN
2N

2N
I'M
IN

IN
IN

IN
IN

=222222%

FM

I'M

IN

IN

222228

222 22299

I'M

2

I M
IN
IN

09-05-2024

G ocatore

Fed

LI aneza Vega Mar cos ESP

Ludovi ci Roberto

Marino Francesco V.

Maurer Fritz
Mazza Mauri zio
Medanci ¢ Ri kard
Monbel i Antoni o
Moncel i G orgio
Moratto Davi de
Mor o Roberto
Morsel I'i St efano
Ni ccoli Paol o

Ni col odi Raoul
Ol andi Stefano
Paggi aro Luca
Papa Angel o
Perich Stefano

Pi ccoli Vincenzo
Pi pi t one Antoni o
Pi vovarov M chai l
Prakken Gerrit
Prel ati Maurizio
Qendro LI anbi

Rei mer WIllem
Ricci Al fredo
Romagnol i Roberto
Roversi Stefano
Sal ati Paol o
Savar ese Vincenzo
Schaberg Wl f gang
Schrott Ernst
Schrott Johann
Sigillo Carnelo
Si gnund | ngenui n

Spor nber ger Maxi mi |

St ol fa Rodol fo
Thoni g Manfred
Tocco Paol o

Tonmasi Di ego
Tomassoni Leonar do
Tratar Marko
Trauth M chael Dr.
Traversi Carlo

Val enti G useppe
Vanzan Al essandro
Vezzosi Paol o
Virzi Ettore

Von Want och Mar kus
Vuel ban Virgilio
Wagner Frank

Wei nber g Enanuel e
Wohl Al eksandar H.
Zenatto G uliano
Zordan Di ego
Zucchel |'i Massi np

I TA
I TA
Su

I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
ALB

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
I TA
I TA
SLO
GER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CGER
PHI

GER
I TA
AUS
I TA
I TA
I TA

LAZ
VEN

LAZ

LoV
PI E
PI E
LOM
LoV
EM
ALT
TRE
VEN
LOM
LOM
CAL
EM
TRE

EM

EM
TRE
LI G
EM
LOM
LOM
ALT
ALT
VEN
ALT
ALT
FRI

LAZ
TRE
LOM

EM
LOM
LAZ
EM
LOM

VEN

TGS
TRE
TRE

Pr

RM
VR

RM

TO
B
BS

BO
BZ
TN
VE

BS

PR
TN

NE
FE
TN

PR

BS
BZ
BZ
VR
BZ
BZ

RM
TN
VA

BO

RM
PR

VR

S|
TN
TN

El o

El o

FIDE Ita

2485
1843

2080
1765
2225
1850
2110
1860
1866
1901
1898
1825
1965
2049
1870
1960
1972
1997
1963
2206
2135
2373

2020
2080
1852
1866
1821
1932
2072

1751

2023
1912
1709
2156
2002
1982
2507
2165
1759
2162
1805
2337
1950
1922
2390
1955
1861
2362
1762
1846
2145

1686

1809

1689

1676

Med

Avv

2335
1980
1930
1985
1840
2167
1906
1985
1889
1869
1903
2058
2011
2002
1999
1897
1973
1788
2004
1878
2049
1988
2184
1923
2036
2049
1934
1857
1881
2056
1949
2012
1987
1941
2094
1985
1848
2142
2043
1882
2286
2027
1909
2111
1861
2299
2046
1922
2247
1935
1957
2186
1890
1926
2199

Per f

2609
1815
1680
2056
1518
2248
1817
2056
1839
1589
1877
2059
2012
1960
2043
1846
1938
1776
2039
1827
2130
2032
2351
1673
2036
2093
1715
1706
1801
2086
1993
1793
1945
1722
2138
1935
1656
2268
2086
1874
2453
2153
1785
2237
1743
2466
2127
1900
2414
1893
2001
2353
1811
1734
2243

Nasc

1987
1955
1970
1945
1957
1950
1949
1950
1954
1968
1964
1968
1994
1958
1962
1938
1936
1991
1926
1947
1956
1954
1953

1953
1966
1962
1958
1954
1951
1962
1963
1957
1961
1995
1941
1940
1957
1960
1947
1974
1950
1947
1950
1944
1960
1970
1966
1972
1962
1935
1963
1947
1974
1966

TTZTZTZTZTZLTZLZTZLELTETZTZTZETZLIELEELELIEZETEZTZEZTZEIZELZEIETIETEZETZTZEZIZEZIZEIZEZEZEIEZEZTZTZEZIZTZTZZIZEZZEZZEZZZZZX @
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
Italiana ' ' ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

P S O Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
93 77 1N Coqueraut Lodewyk 3.0ITA| 22 NA |34 BO |94 N1 |46 B A |54 N1 |36 BO |44 NO |50 BO|]97 NO|-1
67 78 1N Caldara Sisto 40I1TA| 23 BO |108N 1 |47 BO |29 NA |45 B1 |33 NO |55 B1 |3 NO]|54 NAJ-1
99 79 1N Cavatorta lvan 3.0ITA| 24 NO |102B O |9 NO |9 B 1|94 NA|5 BO|111NO |8 B 1] 106 N A| -1
109 80 1N Mro Roberto 1.51TA| 25 BO|110NO |99 B 1 |37 NO |97 BO |8 NA|]O9 BO|79 NO |9 BO|1
96 81 1N Salati Paolo 3.0ITA| 26 NO |5 B 1|38 NO|54 BO|109NO |99 B A |94 NO |102B 1 | 111 N Av| -1
47 82 CM Weinberg Emanuel e 5.0 TA| 27 BO |57 NO |101B At| 93 N1 |53 B A |5 B1 |5 NA|39 NA |51 B1 |1
77 83 1N Moratto Davide 40I1TA| 28 NO |58 B1 |40 NO |5 BO|111 N1 |57 BO |91 NO |87 B1]105N 1 |-1
106 84 CM Roversi Stefano 20ITA| 29 BO |59 N1 |49 BO |39 NO |65 BA |45 NA, |97 BO |9 NO |[101B 0 |1
91 85 1N Monbelli Antonio 3.5ITA| 30 NO |60 BO |98 NO|100B 1 |50 N A |8 B A |54 NA |42 B A| 109 N Av| -1
70 86 1N Collato Luca 40ITA|31 BO |61 NO|106B 1 |57 N1 |41 BO |5 N1 |51 BA |43 NO |60 NA|-1
107 87 1N Zordan Diego 20ITA|32 NO |62 BO|100N 1 |58 B A |60 NA|108 O0 |53 BO |8 NO|[8 BO]|O
101 88 1N Bonini Roberto 3.0ITA| 33 BO |63 NA,|105B 0 | 101 NO |93 B1 |65 NO |99 NA |5 BO |8 N1]|-1
104 89 1N Ludovici Roberto 2.51TA| 34 NA |22 B A |44 NO |60 BA |5 NA |66 BO |76 NA |45 NO |93 BO|-1
105 90 1IN Bortolotti Silvano 2.51TA| 35 BO |65 NA |67 BA |5 NO |69 BO | 106 NA|101B 0 | 100N O |8 N1 |-1
84 91 1IN Ferrari Mchele 3.5/TA| 36 NO |64 BO |108 N 1|66 BO |67 BA |63 NA |8 B1 |49 NO |5 BA|1
55 92 1N Nicolodi Raoul 451TA| 37 BO |67 NA |65 B1]|45 N1 |25 BO |35 NO |61 B1 |51 NA|4 BA]|1
88 93 Savar ese Vincenzo 3.5ITA| 38 NA, |48 BO |74 NO |8 BO |8 NO|I1I00N1 |106B 1 |54 BO |8 N1I]|-1
90 94 Rei mer W1 lem 3.5 |39 BO |69 NA |77 BO |65 NA|79 BA |67 NO |8 B1 |5 NA|G6L BA]|1L
97 95 1N Vanzan Al essandro 3.0ITA| 40 NO |66 BO |5 NO]106B 1 |76 NO |111 B A,| 8 N1 |61 NA |75 BO |-1
58 96 Buck Kl aus-mi chael 45CGR|41 BO |71 NO |79 B1 |61 NA |63 B1 |5 NA|62 BA|5 NAM|S BA|1
81 97 1N Acunzo Donenico 40ITA| 42 NO |68 BO |58 NO|]108B 1 |8 N1 |60 BO |8 N1|52 BO|77 B1]|1
83 98 1N Fragni Enrico 3.5ITA| 43 BO |73 NO |8 B1 |67 N1 |51 BA |47 NO |65 B1 |62 NO |66 NO]J-1
103 99 2N Garacuni O audio 3.0ITA| 44 NO |70 BO |8 NO|]79 NO |[108B 1|81 NA |8 BA|8 B1 |5 NO]|-1
108 100 2N Mazza Maurizio 20ITA| 45 BO |75 NO |8 BO |8 NO|106 NO |93 BO |108 1 ]9 B 1 |102NO0 |O
89 101 1IN Zenatto G uliano 3.51TA| 46 NO |72 BO |8 NA|8 B1|5 NO|74 BO |9 N1|76 BO |8 N1]|-1
98 102 CM Traversi Carlo 3.0ITA| 47 BO |79 N1 |51 BO |71 NA |61 BA |69 NO |63 BO |8 NO]|100B 1 |1
65 103 2N Sigillo Carnelo 40I1TA| 48 N A |38 BA, |5 N1 |32 BO |46 NO |58 B1 |57 NO |72 BA]|68 NA]J-1
57 104 2N De Pol zer Manfredi 45ITA| 49 BO |112 1 |54 N1 |36 BO |52 N1 |38 BO |60 NA|[53 NO|72 B1]|O
95 105 2N Kofler Albin 3.0ITA| 112 O |74 B A, |8 N1 |5 B1 |34 NO |5 BA|64 NO]|63 NO|[8 BO]|O
102 106 Thoni g Manfred 3.0GER|50 NO |76 BO |8 NO/J]9 NO |21200B 1 ]9 B A |93 NO|108 1 |79 BA]|O
64 107 2N Schrott Johann 4.0ITA| 51 BA |5 NO |69 B1]53 N1 |31 BO |49 N1 |33 BA |35 NO |46 BO |1
111 108 2N Barlotti Gabriele 0.0ITA|52 NO |78 BO |91 BO |97 NO |9 NGO |87 0100 0 | 106 O | 65 0| -1
87 109 2N Marino Francesco V. 3.5ITA| 53 B A |51 NA |63 BO |75 NO |8 B1 |61 NA|45 BA |71 NO |8 BA]|1
78 110 2N Signund | ngenuin 40ITA| 54 NO |8 B1 |5 NO|76 B1 |48 NO |68 BO |58 N1 |74 BO |42 N1]|-1
100 111 2N Gal as Franco 3.0ITA| 55 B A |53 NO |5 BO|69 NA |8 BO |9 NA|79 B1]|65 NO|8L BA|1
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G ocatore Fed
Acunzo Doneni co I TA
Ager Josef AUT
Antoni acci Riccardo | TA
Ar akhami a- grant Ket SCO
Ast engo Corrado I TA
Barl occo Carlo I TA
Barlotti Gabriele ITA
Battiston Claudio |ITA
Ber nardi Ruben I TA
Bertani G anfranco |ITA
Bl asco Doneni co I TA
Bondielli Gorgio |ITA
Boni ni Roberto I TA
Bortolotti Silvano |ITA
Buck Kl aus-m chael GER
Bugl i si Massi np I TA
Bur ani Eugeni o I TA
Buratti Marco I TA
Cal dara Sisto I TA
Cardili Mariano I TA
Carol a Paol o I TA
Casagr ande Fabi o I TA
Castellano Al fonso |TA
Cavat orta Fosco I TA
Cavatorta |van I TA
Col l ato Luca I TA

Coquer aut Jean Dom | TA
Coquer aut Lodewk |TA
Cottarelli Franco |ITA
Cracco Pietro I TA
De Andres Conal ons ESP
De Eccher Stefano |ITA
De Pol zer Manfredi |TA
De Santis Alessio |ITA

Del Nevo C audio I TA
Di ckhof f Ronal d NED
Dieli Riccardo I TA
Diotallevi Mauriziol TA
Dittmar Peter GER
Drazic Sinisa SRB
Facchetti G anni I TA
Ferrari M chel e I TA
Fragni Enrico I TA
Garonzi Martino I TA
G aracuni Caudio |ITA
Guriato Sergio I TA
Grant Jonathan I M SCO
Grigore Ceorge-gabr ROU
Henri chsen Jens DEN
Jensen Leif DEN
Kar|l Hans Sul
Kopi schke Mai k CER

Lapiccirella Daniel I TA
Larino Nieto David ESP
LI aneza Vega Marcos ESP
Ludovi ci Roberto I TA

El o

FI DE
1797
2231
1893
2448
2172
2144
1686
2027
2154
2106
2022
1954
1843
1826
1804
1969
1991
2017
1868
2123
1899
2017
1967
1923
1868
1848
1892
1869
1899
1984
2092
2263
1726
2263
1898
2175
1943
2101
2356
2528
2154
1825
1784
2008
1780
1967
2246
2519
1987
2036
2240
1930
2179
2470
2485
1843
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26 0.74
12 -0.12
54 -0.04
00 0.5
10 1.9
27 1.23
44 -1.44
16 - 0. 16
06 - 0. 06
55 0. 95
50 -1.5
85 -1.35
49 -0. 49
91 -1.41
74 1.76
99 -1.99
39 0.11
02 0.98
86 1.14
55 -1.05
78 0. 22
98 -1.48
69 -1.19
83 0. 67
57 -1.07
11 0. 89
06 -0. 06
51 -0.51
18 -0.18
63 -1.63
80 0.2
71 -0.21
48 2. 02
48 0. 52
46 0. 04
26 -1.26
50 -1.5
92 -0.42
66 0. 84
59 -1.59
26 0. 24
35 0. 15
61 0. 89
96 0. 04
38 -0.38
25 0. 25
32 0.18
39 0. 61
07 -0.07
62 -0.62
87 -0.87
32 -1.32
85 0. 65
24 0. 26

.89 1.61
.93 -0.43

Med
Avv.
1900
2088
1937
2289
2210
2168
1850
1972
2110
2097
1966
1900
1874
1877
1950
1854
1922
2063
2012
2036
2010
1896
1897
1994
1823
1965
1951
1991
1949
1822
2079
2154
1987
2173
1998
2022
1907
1976
2237
2165
2079
1922
1942
1976
1873
1949
2173
2321
1865
1960
2113
1854
2062
2291
2335
1980

Per f

1858
2214
1872
2456
2336
2249
1116
2016
2153
2178
1834
1788
1736
1712
1951
1804
1913
2107
1970
2037
2010
1844
1792
1995
1682
1923
1899
1844
1897
1760
2109
2235
1944
2299
1919
2065
1841
2010
2404
2291
2160
1843
1863
2010
1749
1979
2254
2542
1895
1980
2157
1793
2229
2458
2609
1815

Anno

Nasc

1942
1939
1954
1968
1959
1943
1955
1965
1966
1960
1942
1936
1963
1946
1941
1974
1959
1959
1962
1961
1959
1959
1956
1944
1966
1992
1950
1948
1930
1946
1947
1957
1936
1968
1950
1944
1967
1953
1960
1967
1946
1970
1941
1984
1972
1955
1966
1970
1943
1948
1935
1966
1986
1989
1987
1955

TZTZTZTZIZLTZTZTZLTZTZTETZIZEIZLZEIZLIETEZETZETZEIZTIZEIZTIETIETEZETZETZEIZEIZEIEZIEZTIEZETEZEZEZEIZEIZEIZEZEZEZEZTZZEZZEZEZIZIZIEZENZEZZEZXO

1D

FI DE
825751
1607138
804908
13600168
802905
802450
828017
843849
804428
806480
803545
808865
820652
829030
24632910
842680
812102
824003
834513
816000
811645
806765
815616
809195
814814
840025
811343
814229
814792
821934
2221896
800678
835277
803405
815454
1006142
835404
810452
4602064
901172
804150
821470
817805
822345
835854
806617
2400294
1200186
1401858
1401327
1300547
24628115
810185
2256444
2253585
826898
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1D
FSl
100891

105839

101313
100882
118117
101856
120274
100928
103164
106048
120369
100672

124519
100116
129720
131009
120463
108898
102731
107798
104462
112575
121873
102811
102815
105881
102850

101261
109694
108149
101221

106091
104735

104602
101262
101586
114725
104995
101441

100123

108902



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

S
35
100
17
85
31
83
80
69
73
92
57
38
76
59
53
48
58
18
29

43
36
84
81
93
64
37
103
41
68
106
24
47
52

22
102
23
95
11
62
67

60
82

101
87
27

Cat

2N

I'M
IN
IN

09-05-2024

G ocatore

Maurer Fritz
Mazza Mauri zi o
Medanci ¢ Ri kard
Monbel i Antoni o
Moncel i G orgio
Moratto Davi de
Moro Roberto
Morsel I'i St efano
Ni ccoli Paol o

Ni col odi Raou

Ol andi Stefano
Paggi aro Luca
Papa Angel o
Perich Stefano

Pi ccoli Vincenzo
Pi pi t one Ant oni o
Pi vovarov M chai
Prakken Gerrit
Prelati Maurizio
Qendro LI anbi
Ricci Al fredo
Romagnol i Roberto
Roversi Stefano
Sal ati Paol o
Savar ese Vincenzo
Schaberg Wl f gang
Schrott Ernst
Sigillo Carnel o

Spor nber ger Maxi m |

Stol fa Rodol fo
Thoni g Manfred
Tocco Paol o

Tonmasi Di ego
Tomassoni Leonar do
Tratar Marko
Trauth M chael Dr.
Traversi Carlo
Val enti G useppe
Vanzan Al essandro
Vezzosi Paol o
Virzi Ettore

Von Want och Mar kus
Vuel ban Virgilio
Wagner Frank

Wi nber g Emanuel e
Wohl Al eksandar H
Zenatto G uliano
Zordan Di ego
Zucchel I'i Massi np

Fed
Sul

I TA
CRO
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
NED
I TA
ALB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
I TA
I TA
I TA
SLO
CGER
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
CER
PHI

I TA
AUS
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
2080
1765
2225
1850
2110
1860
1866
1901
1898
1825
1965
2049
1870
1960
1972
1997
1963
2206
2135
2373
2020
2080
1852
1866
1821
1932
2072
1751
2023
1912
1709
2156
2002
1982
2507
2165
1759
2162
1805
2337
1950
1922
2390
1955
1861
2362
1762
1846
2145 9

W O© © © © © 0 O© O WO O O© O© O O© © WO O© © 0O O © O© © © © © W0 MW O© © © © O 0N 0w © W ow v =2

Pun
Fat

G B9 @Y e G i @) e G @ Y G EO G e G G @[ EY G G s @O0 @S e o) @S I ) e S @S s S @[S @) G s

o
o

a
o

PUNOWONNWWANUNOOAWANNWREANWNWARODODOAW®WWHARNNNWNR®O®S

00
50
00
50
00
50
50
50
50
00
00
00
00
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
50
50
50
50
00
00
50
50
00

Pun
Att  Wwe

.58 -0.08
.22 -2.22

15 0. 35
15 -0. 15
95 -0. 45
58 -0.58
78 -2.28
18 1. 32
72 1.78
38 2.12
40 -0. 4
99 0. 009¢
48 0. 52
60 -0.6
86 - 0. 86
49 0. 51
96 -0. 96
31-0.81
20-1.2
53 -0.03
31 0.19
75 0. 25
55 -1.55
41 0. 09
79 -0.29
45 1.55
95 -0.95
88 2.12
67 1.33
90 0.1
54 -0.54
75 1. 25
99 1.01
72 -1.22
59 -0.09
13 -0.13
74 0. 26
06 0. 94
99 -0. 49
76 1. 74
57 1.93
92 -0.42
90 0.6
03 -1.083
38 1.62
28 0. 22
96 0. 54
15 -1.15

.06 0. 94

Med
Avv.
1985
1840
2167
1906
1985
1889
1869
1903
2058
2011
2002
1999
1897
1973
1788
2004
1878
2049
1988
2184
2036
2049
1934
1857
1881
2056
1949
1987
2094
1985
1848
2142
2043
1882
2286
2027
1909
2111
1861
2299
2046
1922
2247
1935
1957
2186
1890
1926
2199

Per f

2056
1518
2248
1817
2056
1839
1589
1877
2059
2012
1960
2043
1846
1938
1776
2039
1827
2130
2032
2351
2036
2093
1715
1706
1801
2086
1993
1945
2138
1935
1656
2268
2086
1874
2453
2153
1785
2237
1743
2466
2127
1900
2414
1893
2001
2353
1811
1734
2243

Anno

Nasc

1945
1957
1950
1949
1950
1954
1968
1964
1968
1994
1958
1962
1938
1936
1991
1926
1947
1956
1954
1953
1953
1966
1962
1958
1954
1951
1962
1957
1995
1941
1940
1957
1960
1947
1974
1950
1947
1950
1944
1960
1970
1966
1972
1962
1935
1963
1947
1974
1966

ZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZTZETETZETETZETZETETZETETZETETEZETZETZTETEZEZETZETZEZTZETZEZTZETEZTZEZEZEZEZEZEZZZZ »

ID

FI DE
1301519
824585
14500531
812951
801852
806340
802280
809489
825875
845620
836818
821691
812285
804223
804231
804541
827738
1004018
804886
4700074
808911
820741
813435
814822
822850
843377
821810
837695
832545
815438
24607550
804029
806331
801372
14600684
4606116
814202
801119
820032
800341
817457
24652776
5201896
24624241
813788
3200345
828823
838225
804193
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ID
FSI

108926

104563
102288
102259
106088
102525
100315
120855
102763
106350
101731
102061
121573
105879
127570

109423

102223

101038
105883
114446
131528
108784
107143
123357
100650

105401
102730
131057

100318

105422

105144
117696

102036

122359
102769
101274



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana ! Jl ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
111 2N Gal as Franco ITA 15410 0.001.10 1.9 57 1903 1631 1949 M 102767
105 2N Kofl er Al bin ITA 17240 0.001.90 1.1 33 1939 1689 1953 M 110149
109 2N Marino Francesco V. ITA 1686 0 0.00 1.80 1.7 51 1930 1680 1970 M 123992
94 Rei mer Wl lem 1809 0 0.00 3.10 0.4 9 1923 1673 M
107 2N Schrott Johann ITA 1689 0 0.00 1.30 2.7 81 2012 1793 1963 M 124022
110 2N Si gnund | ngenui n ITA 1676 0 0.00 1.60 2.4 72 1941 1722 1961 M 120257
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 56 CM Guriato Sergio ITA 1967 | 1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 0 - 1
2 2 GM Gigore Ceorge-gabri ROU 2519 | 57 1IN Olandi Stefano ITA 1965 1 - O
3 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 | 3 GM Tratar Marko SLO 2507 O - 1
4 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 | 59 CM Perich Stefano ITA 1960 1 - O
5 60 Wagner Frank GER 1955 | 5 IM Larino Nieto David ESP 2470 0 - 1
6 6 IM  Arakhani a-grant Kete SCO 2448 | 61 CM Bondielli Gorgio ITA 1954 1 - 0O
7 62 CM Virzi Ettore ITA 1950 | 7 FM  Vuelban Virgilio PH 2390 0 - 1
8 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 | 63 1IN Dieli Riccardo ITA 1943 1 - 0
9 64 1N Schaberg Wl f gang ITA 1932 | 9 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2362 0 - 1
10 10 FM Dittmar Peter CGER 2356 | 65 Kopi schke Mai k GER 1930 1 - O
11 66 CM Cavatorta Fosco ITA 1923 | 11 IM Vezzosi Paolo ITA 2337 0 - 1
12 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 | 67 Von Want och Mar kus GER 1922 1 - O
13 68 1IN Stolfa Rodolfo ITA 1912 | 13 FM De Santis Alessio ITA 2263 0 - 1
14 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 | 69 CM Morselli Stefano ITA 1901 1 - O
15 70 CM Carola Paolo ITA 1899 | 15 FM Karl Hans SU 2240 0 - 1
16 16 Ager Josef AUT 2231 | 71 CM Cottarelli Franco ITA 1899 1 - 0
17 72 CM Del Nevo Caudio ITA 1898 | 17 |IM Medancic R kard CRO 2225 0 -1
18 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 | 73 1N N ccoli Paolo ITA 1898 1 - O
19 74 CM Antoniacci Riccardo ITA 1893 | 19 CM Lapiccirella Daniele ITA 2179 0 - 1
20 20 Di ckhoff Ronal d NED 2175 | 75 CM Coqueraut Jean Domin ITA 1892 1 - O
21 76 CM Papa Angelo ITA 1870 | 21 M Ast engo Corrado ITA 2172 0 - 1
22 22 Trauth M chael Dr. GER 2165 | 77 1N Coqueraut Lodewyk ITA 1869 A%- A
23 78 1N Caldara Sisto ITA 1868 | 23 FM Valenti G useppe ITA 2162 0 - 1
24 24 CM Tocco Paol o I TA 2156 | 79 1IN Cavatorta |lvan ITA 1868 1 - O
25 80 1IN Mdro Roberto ITA 1866 | 25 M Facchetti G anni ITA 2154 0 - 1
26 26 CM Bernardi Ruben ITA 2154 | 81 1IN Salati Paolo ITA 1866 1 - O
27 82 CM \Weinberg Enanuel e ITA 1861 | 27 M Zucchel I'i Massi np ITA 2145 0 - 1
28 28 FM Barlocco Carlo ITA 2144 | 83 1IN Moratto Davide ITA 1860 1 - O
29 84 CM Roversi Stefano ITA 1852 | 29 CM Prelati Maurizio ITA 2135 0 - 1
30 30 CM Cardili Mariano ITA 2123 | 85 1IN Monbelli Antonio ITA 1850 1 - O
31 8 1N Collato Luca ITA 1848 | 31 M Moncel i G orgio ITA 2110 0 - 1
32 32 CM Bertani G anfranco ITA 2106 | 87 1N Zordan Diego ITA 1846 1 - O
33 88 1N Bonini Roberto ITA 1843 | 33 CM Diotallevi Muurizio ITA 2101 O - 1
34 34 De Andres Gonal ons F ESP 2092 | 89 1IN Ludovici Roberto ITA 1843 A%- A
35 90 1N Bortolotti Silvano ITA 1826 | 35 Maurer Fritz SUu 2080 0 - 1
36 36 Romagnol i Roberto ITA 2080 | 91 1IN Ferrari Mchele ITA 1825 1 - O
37 92 1IN N colodi Raoul ITA 1825 | 37 CM Schrott Ernst ITA 2072 0 - 1
38 38 CM Paggiaro Luca ITA 2049 | 93 Savar ese Vi ncenzo ITA 1821 A% - A
39 94 Rei mer WIllem 1809 | 39 Jensen Leif DEN 2036 0 - 1
40 40 CM Battiston C audio ITA 2027 | 95 1IN Vanzan Al essandro ITA 1805 1 - O
41 96 Buck Kl aus-m chael GER 1804 | 41 CM Spornberger Maximli ITA 2023 0 - 1
42 42 M Bl asco Doneni co ITA 2022 | 97 1IN Acunzo Domnenico ITA 1797 1 - 0
43 98 1N Fragni Enrico ITA 1784 | 43 CM Ricci Afredo ITA 2020 0 - 1
44 44 CM Buratti Mrco ITA 2017 | 99 2N Garacuni daudio ITA 1780 1 - O
45 100 2N Mazza Mauri zio ITA 1765 | 45 CM Casagrande Fabio ITA 2017 0 - 1
46 46 CM Garonzi Martino ITA 2008 | 101 1IN Zenatto Guliano ITA 1762 1 - 0
47 102 CM Traversi Carlo ITA 1759 | 47 CM Tomesi Diego ITA 2002 0 - 1
48 48 CM Pipitone Antonio ITA 1997 | 103 2N Sigillo Carnelo ITA 1751 Apn- A
49 104 2N De Pol zer Manfredi ITA 1726 | 49 CM Burani Eugenio ITA 1991 0 - 1
50 50 Henri chsen Jens DEN 1987 | 106 Thoni g Manfred GER 1709 1 - O
51 107 2N Schrott Johann ITA 1689 | 51 CM Cracco Pietro ITA 1984 A%- A
52 52 CM Tonmssoni Leonardo ITA 1982 | 108 2N Barlotti Gabriele ITA 1686 1 - O
53 109 2N Marino Francesco V. ITA 1686 | 53 1IN Piccoli Vincenzo ITA 1972 A% - A
54 54 1IN Buglisi Massinm ITA 1969 | 110 2N Sigrmund I ngenuin ITA 1676 1 - O
55 111 2N Gal as Franco ITA 1541 | 55 CM Castellano Al fonso ITA 1967 A%- A
56 105 2N Kofler Al bin I TA 1724 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM Drazic Sinisa 1 SRB 2528 | 26 CM Bernardi Ruben 1 ITA 2154 Av%- A
2 27 M Zucchel |'i Massi np 1 ITA 2145 | 2 GM Gigore Ceorge-gabri 1 ROU 2519 0 - 1
3 3 GM  Tratar Marko 1 SLO 2507 | 28 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2144 1 - 0
4 29 CM Prelati Maurizio 1 ITA 2135 | 4 IM Ll aneza Vega Marcos 1 ESP 2485 0 - 1
5 5 IM Larino Nieto David 1 ESP 2470 | 30 CM Cardili Mariano 1 ITA 2123 1 - 0
6 31 M Moncelli G orgio 1 ITA 2110 | 6 IM Arakham a-grant Kete 1 SCO 2448 0 - 1
7 7 FM  Vuel ban Virgilio 1 PH 2390 | 32 CM Bertani Ganfranco 1 ITA 2106 1 - O
8 33 CM Diotallevi Maurizio 1 ITA 2101 | 8 IM  Qendro LI anbi 1 ALB 2373 0 - 1
9 9 IM  Wbhl Al eksandar H. 1 AUS 2362 | 35 Maurer Fritz 1 SuU 2080 1 -0
10 37 CM Schrott Ernst 1 ITA 2072 | 10 FM Dittmar Peter 1 GER 2356 0 - 1
11 11 IM Vezzosi Paolo 1 ITA 2337 | 36 Romagnol i Roberto 1 ITA 2080 1 - O
12 39 Jensen Leif 1 DEN 2036 | 12 FM De Eccher Stefano 1 ITA 2263 0 - 1
13 13 FM De Santis Alessio 1 ITA 2263 | 40 CM Battiston Caudio 1 ITA 2027 1 - 0
14 41 CM Spornberger Maximli 1 ITA 2023 | 14 Gant Jonathan | M 1 SCO 2246 Aw- A
15 15 FM Karl Hans 1 SU 2240 | 42 M Bl asco Doneni co 1 ITA 2022 Ap- A
16 43 CM Ricci Alfredo 1 ITA 2020 | 16 Ager Josef 1 AUT 2231 0 - 1
17 17 IM Medancic Rikard 1 CRO 2225 | 44 CM Buratti Mrco 1 ITA 2017 1 - O
18 45 CM Casagrande Fabio 1 ITA 2017 | 18 FM Prakken Cerrit 1 NED 2206 Av%- A
19 19 CM Lapiccirella Daniele 1 ITA 2179 | 46 CM Garonzi Martino 1 ITA 2008 Ax- A
20 47 CM Tomasi Diego 1 ITA 2002 | 20 Di ckhof f Ronal d 1 NED 2175 0 - 1
21 21 M Ast engo Corrado 1 ITA 2172 | 50 Henri chsen Jens 1 DEN 1987 1 - O
22 23 FM Valenti G useppe 1 ITA 2162 | 52 CM Tomassoni Leonardo 1 ITA 1982 1 - 0
23 49 CM Burani Eugenio 1 ITA 1991 | 24 CM Tocco Paolo 1 ITA 2156 0 - 1
24 25 M Facchetti G anni 1 ITA 2154 | 54 1IN Buglisi Mssinp 1 ITA 1969 1 - 0
25 89 1IN Ludovici Roberto 0.5 ITA 1843 | 22 Trauth Mchael Dr. 0.5 GER 2165 A- A
26 77 1N Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1869 | 34 De Andres Conalons F0.5 ESP 2092 0 - 1
27 103 2N Sigillo Carnelo 0.5 ITA 1751 | 38 CM Paggiaro Luca 0.5 ITA 2049 Aw- A
28 93 Savar ese Vi ncenzo 0.5 ITA 1821 | 48 CM Pipitone Antonio 0.5 ITA 1997 0 - 1
29 51 CM Cracco Pietro 0.5 ITA 1984 | 109 2N Marino Francesco V. 0.5 |ITA 1686 Av- A
30 53 1N Piccoli Vincenzo 0.5 ITA 1972 | 111 2N Galas Franco 0.5 ITA 1541 1 - 0
31 55 CM Castellano AlIfonso 0.5 ITA 1967 | 107 2N Schrott Johann 0.5 ITA 1689 1 - 0
32 81 1IN Salati Paolo 0 ITA 1866 | 56 CM Guriato Sergio 0 ITA 1967 1 - 0
33 57 1IN Olandi Stefano 0 ITA 1965 | 82 CM \Winberg Emanuel e 0 ITA 1861 1 - O
34 83 1N Moratto Davide 0 ITA 1860 | 58 1IN Pivovarov M chail 0 ITA 1963 1 - 0
35 59 CM Perich Stefano 0 ITA 1960 | 84 CM Roversi Stefano 0 ITA 1852 0 - 1
36 85 1IN Monbelli Antonio 0 ITA 1850 | 60 Wagner Frank 0 GER 1955 0 - 1
37 61 CM Bondielli Gorgio 0 ITA 1954 | 86 1IN Collato Luca 0 ITA 1848 1 - 0
38 87 1N Zordan Di ego 0 ITA 1846 | 62 CM Virzi Ettore 0 ITA 1950 0 - 1
39 63 1IN Deli Rccardo 0 ITA 1943 | 88 1IN Bonini Roberto 0 ITA 1843 Ap- A
40 91 1IN Ferrari Mchele 0 ITA 1825 | 64 1IN Schaberg Wl f gang 0 ITA 1932 0 - 1
41 65 Kopi schke Mai k 0 GER 1930 | 90 1IN Bortolotti Silvano 0 ITA 1826 Aw- A
42 95 1N Vanzan Al essandro 0 ITA 1805 | 66 CM Cavatorta Fosco 0 ITA 1923 0 - 1
43 67 Von Wantoch Markus O GER 1922 | 92 1IN N colodi Raoul 0 ITA 1825 A%- A
44 97 1N Acunzo Domreni co 0 ITA 1797 | 68 1IN Stolfa Rodolfo 0 ITA 1912 0 - 1
45 69 CM Morselli Stefano 0 ITA 1901 | 94 Rei mer Wl lem 0 1809 Awp- A
46 99 2N G aracuni O audio 0 ITA 1780 | 70 CM Carola Paolo 0 ITA 1899 0 - 1
47 71 CM Cottarelli Franco 0 ITA 1899 | 96 Buck Kl aus-mi chael 0 GER 1804 1 - O
48 101 1IN Zenatto G uliano 0 ITA 1762 | 72 CM Del Nevo d audio 0 ITA 1898 0 - 1
49 73 1IN N ccoli Paolo 0 ITA 1898 | 98 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1784 1 - 0
50 105 2N Kofler Al bin 0 ITA 1724 | 74 CM Antoniacci Riccardo 0 ITA 1893 Av- A
51 75 CM Coqueraut Jean Donmin 0 ITA 1892 | 100 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1765 1 - O
52 106 Thoni g Manfred 0 GER 1709 | 76 CM Papa Angelo 0 ITA 1870 0 - 1
53 108 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1686 | 78 1IN Caldara Sisto 0 ITA 1868 0 - 1
54 79 1IN Cavatorta lvan 0 ITA 1868 | 102 CM Traversi Carlo 0 ITA 1759 0 - 1
55 110 2N Signund | ngenuin 0 ITA 1676 | 80 1IN Mo Roberto 0 ITA 1866 1 - O
56 104 2N De Pol zer Manfredi 0 I TA 1726 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM Gigore Ceorge-gabri 2 ROU 2519 | 11 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2337 1 - 0
2 12 FM De Eccher Stefano 2 ITA 2263 | 3 GM Tratar Marko 2 SLO 2507 O - 1
3 4 IM Llaneza Vega Marcos 2 ESP 2485 | 13 FM De Santis Al essio 2 ITA 2263 1 - 0
4 16 Ager Josef 2 AUT 2231 | 5 IM Larino Nieto David 2 ESP 2470 0 - 1
5 6 IM  Arakhani a-grant Kete 2 SCO 2448 | 17 IM Medancic Rikard 2 CRO 2225 1 -0
6 20 Di ckhof f Ronal d 2 NED 2175 | 7 FM  Vuel ban Virgilio 2 PH 2390 0 - 1
7 8 IM  Qendro LI anbi 2 ALB 2373 | 21 M Ast engo Corrado 2 ITA 2172 Apn- A
8 24 CM Tocco Paol o 2 ITA 2156 | 9 IM  Whl Al eksandar H. 2 AUS 2362 0 - 1
9 10 FM Dittmar Peter 2 GER 2356 | 23 FM Valenti G useppe 2 ITA 2162 1 - 0
10 14 Grant Jonathan | M 1.5 SCO 2246 | 25 M Facchetti G anni 2 ITA 2154 1 - 0O
11 42 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 2022 | 1 GM Drazic Sinisa 1.5 SRB 2528 0 - 1
12 46 CM Garonzi Martino 1.5 ITA 2008 | 15 FM Karl Hans 1.5 SU 2240 0 - 1
13 18 FM Prakken Gerrit 1.5 NED 2206 | 41 CM Spornberger Maximili 1.5 ITA 2023 Aw- A
14 48 CM Pipitone Antonio 1.5 ITA 1997 | 19 CM Lapiccirella Daniele 1.5 ITA 2179 A - A
15 26 CM Bernardi Ruben 1.5 ITA 2154 | 45 CM Casagrande Fabio 1.5 ITA 2017 1 -

16 34 De Andres Gonalons F1.5 ESP 2092 | 53 1IN Piccoli Vincenzo 1.5 ITA 1972 1 - 0
17 22 Trauth Mchael Dr. 1 GER 2165 | 55 CM Castellano Alfonso 1.5 ITA 1967 Ax- A
18 60 Wagner Frank 1 GER 1955 | 27 M Zucchel |'i Massi no 1 ITA 2145 0 - 1
19 28 FM Barlocco Carlo 1 ITA 2144 | 57 1IN Olandi Stefano 1 ITA 1965 1 - O
20 62 CM Virzi Ettore 1 ITA 1950 | 29 CM Prelati Maurizio 1 ITA 2135 1 - 0
21 30 CM Cardili Mariano 1 ITA 2123 | 61 CM Bondielli Gorgio 1 ITA 1954 1 - 0
22 64 1N Schaberg Wl fgang 1 ITA 1932 | 31 M Moncel i G orgi o 1 ITA 2110 A%- A
23 32 CM Bertani Ganfranco 1 ITA 2106 | 71 CM Cottarelli Franco 1 ITA 1899 1 - O
24 66 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1923 | 33 CM Dotallevi Maurizio 1 ITA 2101 O - 1
25 35 Maurer Fritz 1 SU 2080 | 73 1IN Niccoli Paolo 1 ITA 1898 Ap- A
26 36 Romagnol i Roberto 1 ITA 2080 | 75 CM Coqueraut Jean Domin 1 ITA 1892 1 - O
27 68 1N Stolfa Rodolfo 1 ITA 1912 | 37 CM Schrott Ernst 1 ITA 2072 1 - 0
28 38 CM Paggiaro Luca 1 ITA 2049 | 81 1IN Salati Paolo 1 ITA 1866 1 - O
29 72 CM Del Nevo Caudio 1 ITA 1898 | 39 Jensen Leif 1 DEN 2036 1 - O
30 40 CM Battiston Cl audio 1 ITA 2027 | 83 1IN NMorratto Davide 1 ITA 1860 1 - O
31 76 CM Papa Angelo 1 ITA 1870 | 43 CM Ricci Afredo 1 ITA 2020 O - 1
32 44 CM Buratti Marco 1 ITA 2017 | 89 1IN Ludovici Roberto 1 ITA 1843 1 - 0
33 78 1IN Caldara Sisto 1 ITA 1868 | 47 CM Tomesi Diego 1 ITA 2002 0 - 1
34 84 CM Roversi Stefano 1 ITA 1852 | 49 CM Burani Eugenio 1 ITA 1991 0 - 1
35 50 Henri chsen Jens 1 DEN 1987 | 103 2N Sigillo Carnelo 1 ITA 1751 0 - 1
36 102 CM Traversi Carlo 1 I TA 1759 | 51 CM Cracco Pietro 1 ITA 1984 0 - 1
37 52 CM Tonmssoni Leonardo 1 ITA 1982 | 110 2N Sigrmund I ngenuin 1 ITA 1676 1 - O
38 54 1IN Buglisi Mssinm 1 ITA 1969 | 104 2N De Pol zer Manfredi 1 ITA 1726 0 - 1
39 109 2N Marino Francesco V. 1 ITA 1686 | 63 1IN Dieli Riccardo 0.5 ITA 1943 0 - 1
40 92 1IN N colodi Raoul 0.5 ITA 1825 | 65 Kopi schke Mai k 0.5 CGER 1930 1 - 0
41 90 1IN Bortolotti Silvano 0.5 ITA 1826 | 67 Von Wantoch Markus 0.5 GER 1922 Awx- A
42 107 2N Schrott Johann 0.5 ITA 1689 | 69 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1901 1 - O
43 74 CM Antoniacci Riccardo 0.5 ITA 1893 | 093 Savar ese Vincenzo 0.5 ITA 1821 1 - 0
44 94 Rei mer Wllem 0.5 1809 | 77 1IN Coqueraut Lodewyk 0.5 ITA 1869 0 - 1
45 88 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1843 | 105 2N Kofler A bin 0.5 ITA 1724 0 - 1
46 111 2N Gal as Franco 0.5 ITA 1541 | 59 CM Perich Stefano 0 ITA 1960 0 - 1
47 56 CM Guriato Sergio 0 ITA 1967 | 95 1N Vanzan Al essandro 0 ITA 1805 1 - O
48 58 1IN Pivovarov M chail 0 ITA 1963 | 97 1N Acunzo Donenico 0 ITA 1797 1 - 0
49 96 Buck Kl aus-ni chael 0 GER 1804 | 79 1IN Cavatorta lvan 0 ITA 1868 1 - O
50 80 1IN Moro Roberto 0 ITA 1866 | 99 2N G aracuni daudio 0 ITA 1780 1 - O
51 82 CM \Winberg Emanuel e 0 ITA 1861 | 101 1N Zenatto Guliano 0 ITA 1762 A%- A
52 98 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1784 | 85 1IN Monbelli Antonio 0 ITA 1850 1 - O
53 86 1N Collato Luca 0 ITA 1848 | 106 Thoni g Manfred 0 GER 1709 1 - O
54 100 2N Mazza Mauri zio 0 ITA 1765 | 87 1N Zordan Diego 0 ITA 1846 0 - 1
55 108 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1686 | 91 1IN Ferrari Mchele 0 ITA 1825 0 - 1
56 70 CM Carola Paolo 1 I TA 1899 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 7 FM Vuelban Virgilio 3 PH 2390 | 2 GM Gigore George-gabri 3 ROU 2519 A% - A
2 3 GM Tratar Marko 3 SLO 2507 | 6 IM Arakham a-grant Kete 3 SCO 2448 Aw- A
3 9 IM  Wbhl Al eksandar H. 3 AUS 2362 | 4 IM Ll aneza Vega Marcos 3 ESP 2485 0 - 1
4 5 IM Larino Nieto David 3 ESP 2470 | 10 FM Dittmar Peter 3 GER 2356 0 - 1
5 1 GM Drazic Sinisa 2.5 SRB 2528 | 34 De Andres Gonalons F2.5 ESP 2092 1 - O
6 15 FM Karl Hans 2.5 SU 2240 | 8 IM  Qendro LI anbi 2.5 ALB 2373 Aw- A
7 21 M Ast engo Corrado 2.5 ITA 2172 | 14 Grant Jonathan | M 2.5 SCO 2246 Aw%- A
8 11 IM Vezzosi Paolo 2 ITA 2337 | 26 CM Bernardi Ruben 2.5 ITA 2154 1 - 0
9 38 CM Paggiaro Luca 2 ITA 2049 | 12 FM De Eccher Stefano 2 ITA 2263 0 - 1
10 13 FM De Santis Alessio 2 ITA 2263 | 44 CM Buratti Marco 2 ITA 2017 1 - 0
11 41 CM Spornberger Maximli 2 ITA 2023 | 16 Ager Josef 2 AUT 2231 0 - 1
12 17 |IM Medancic R kard 2 CRO 2225 | 40 OCM Battiston daudio 2 ITA 2027 1- 0
13 43 CM Ricci Afredo 2 ITA 2020 | 18 FM Prakken Gerrit 2 NED 2206 Aws- A
14 19 CM Lapiccirella Daniele 2 ITA 2179 | 52 CM Tomassoni Leonardo 2 ITA 1982 1 - 0
15 49 CM Burani Eugenio 2 ITA 1991 | 20 Di ckhof f Ronal d 2 NED 2175 A - A
16 23 FM Valenti G useppe 2 ITA 2162 | 48 CM Pipitone Antonio 2 ITA 1997 1 - 0
17 47 CM Tommsi Diego 2 ITA 2002 | 24 CM Tocco Paolo 2 ITA 2156 Ap- A
18 25 M Facchetti G anni 2 ITA 2154 | 62 CM Virzi Ettore 2 ITA 1950 A%- A
19 27 M Zucchel Ii Massinp 2 ITA 2145 | 68 1N Stolfa Rodolfo 2 ITA 1912 1 - O
20 51 CM Cracco Pietro 2 ITA 1984 | 28 FM Barlocco Carlo 2 ITA 2144 0 - 1
21 55 CM Castellano Alfonso 2 ITA 1967 | 30 CM Cardili Mariano 2 ITA 2123 0 - 1
22 103 2N Sigillo Carnelo 2 ITA 1751 | 32 CM Bertani G anfranco 2 ITA 2106 0 - 1
23 33 CM Diotallevi Maurizio 2 ITA 2101 | 72 CM Del Nevo Jaudio 2 ITA 1898 0 - 1
24 104 2N De Pol zer Manfredi 2 ITA 1726 | 36 Romagnol i Robert o 2 ITA 2080 O - 1
25 63 1IN Dieli Riccardo 1.5 ITA 1943 | 22 Trauth M chael Dr. 1.5 GER 2165 0 - 1
26 31 M Moncelli G orgio 1.5 ITA 2110 | 74 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1893 1 - 0
27 35 Maurer Fritz 1.5 SU 2080 | 64 1N Schaberg Wl fgang 1.5 ITA 1932 A%- A
28 73 1IN Niccoli Paolo 1.5 ITA 1898 | 42 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 2022 1 - 0
29 45 CM Casagrande Fabio 1.5 ITA 2017 | 92 1IN Nicolodi Raoul 1.5 ITA 1825 0 - 1
30 77 1N Coqueraut Lodewyk 1.5 ITA 1869 | 46 CM Garonzi Martino 1.5 ITA 2008 A%- A
31 53 1N Piccoli Vincenzo 1.5 ITA 1972 | 107 2N Schrott Johann 1.5 ITA 1689 0 - 1
32 105 2N Kofler Al bin 1.5 ITA 1724 | 50 Henri chsen Jens 1 DEN 1987 1 - O
33 29 CM Prelati Maurizio 1 ITA 2135 | 78 1N Caldara Sisto 1 ITA 1868 An- A
34 37 CM Schrott Ernst 1 ITA 2072 | 80 1IN Moro Roberto 1 ITA 1866 1 - O
35 39 Jensen Leif 1 DEN 2036 | 84 CM Roversi Stefano 1 ITA 1852 1 - O
36 81 1IN Salati Paolo 1 ITA 1866 | 54 1IN Buglisi Massinp 1 ITA 1969 0 - 1
37 83 1IN Moratto Davide 1 ITA 1860 | 56 CM Guriato Sergio 1 ITA 1967 0 - 1
38 57 1IN Olandi Stefano 1 ITA 1965 | 86 1IN Collato Luca 1 ITA 1848 0 - 1
39 87 1N Zordan Diego 1 ITA 1846 | 58 1IN Pivovarov Mchail 1 ITA 1963 A%- A
40 59 CM Perich Stefano 1 ITA 1960 | 90 1IN Bortolotti Silvano 1 ITA 1826 1 - 0
41 89 1IN Ludovici Roberto 1 ITA 1843 | 60 Vagner Frank 1 GER 1955 Avs- A
42 61 OCM Bondielli Gorgio 1 ITA 1954 | 96 Buck Kl aus-mi chael 1 GER 1804 Aw- A
43 91 1N Ferrari Mchele 1 ITA 1825 | 66 CM Cavatorta Fosco 1 ITA 1923 0 - 1
44 67 Von Wantoch Markus 1 GER 1922 | 98 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1784 0 - 1
45 71 CM Cottarelli Franco 1 ITA 1899 | 102 CM Traversi Carlo 1 ITA 1759 As- A
46 75 CM Coqueraut Jean Donmin 1 ITA 1892 | 109 2N Marino Francesco V. 1 ITA 1686 1 - O
47 110 2N Signund | ngenuin 1 ITA 1676 | 76 CM Papa Angel o 1 ITA 1870 1 - O
48 65 Kopi schke Mai k 0.5 GER 1930 | 94 Rei mer WIlem 0.5 1809 A - A
49 69 CM Morselli Stefano 0.5 ITA 1901 | 111 2N Galas Franco 0.5 ITA 1541 Aw- A
50 93 Savar ese Vi ncenzo 0.5 ITA 1821 | 82 CM \Winberg Emanuel e 0.5 ITA 1861 0 - 1
51 101 IN Zenatto G uliano 0.5 ITA 1762 | 88 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1843 1 - 0
52 79 1N Cavatorta lvan 0 ITA 1868 | 99 2N Garacuni daudio 0 ITA 1780 1 - O
53 85 1N Monbelli Antonio 0 ITA 1850 | 100 2N Mazza Maurizio 0 ITA 1765 1 - 0
54 95 1IN Vanzan Al essandro 0 ITA 1805 | 106 Thoni g Manfred 0 GER 1709 1 - O
55 97 1N Acunzo Donenico 0 ITA 1797 | 108 2N Barlotti CGabriele 0 ITA 1686 1 - O
56 70 CM Carola Paolo 1 I TA 1899 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 IM Llaneza Vega Marcos 4 ESP 2485 | 10 FM Dittmar Peter 4 GER 2356 1 - O
2 6 IM  Arakhami a-grant Kete 3.5 SCO 2448 | 1 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2528 1 - 0
3 2 GV Gigore George-gabri 3.5 ROU 2519 | 3 GM Tratar Marko 3.5 SLO 2507 Aw- A
4 5 IM Larino Nieto David 3 ESP 2470 | 7 FM  Vuel ban Virgilio 3.5 PH 2390 1- 0
5 8 IM  Qendro Ll anbi 3 ALB 2373 | 19 CM Lapiccirella Daniele 3 ITA 2179 1 - 0
6 28 FM Barlocco Carlo 3 ITA 2144 | 9 IM  Wohl Al eksandar H. 3 AUS 2362 1 - O
7 30 CM Cardili Mariano 3 ITA 2123 | 11 |IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2337 0 - 1
8 12 FM De Eccher Stefano 3 ITA 2263 | 21 M Ast engo Corrado 8 ITA 2172 Apn- A
9 32 CM Bertani Ganfranco 3 ITA 2106 | 13 FM De Santis Al essio 3 ITA 2263 Ax- A
10 14 Grant Jonathan | M 3 SCO 2246 | 23 FM Valenti G useppe 8 ITA 2162 A%- A
11 72 CM Del Nevo Caudio 3 ITA 1898 | 15 FM Karl Hans 3 SU 2240 0 - 1
12 16 Ager Josef 3 AUT 2231 | 27 M Zucchel I'i Massinp 3 ITA 2145 0 - 1
13 36 Romagnol i Roberto 3 ITA 2080 | 17 IM Medancic R kard 3 CRO 2225 0 -1
14 18 FM Prakken Gerrit 2.5 NED 2206 | 47 CM Tonesi Diego 2.5 ITA 2002 1- 0
15 20 Di ckhof f Ronal d 2.5 NED 2175 | 43 CM Ricci Afredo 2.5 ITA 2020 Aw- A
16 22 Trauth M chael Dr. 2.5 CGER 2165 | 49 CM Burani Eugenio 2.5 ITA 1991 1 - 0
17 24 CM Tocco Paol o 2.5 ITA 2156 | 62 CM Virzi Ettore 2.5 ITA 1950 1 - O
18 92 1N Nicolodi Raoul 2.5 ITA 1825 | 25 M Facchetti G anni 2.5 ITA 2154 0 - 1
19 26 CM Bernardi Ruben 2.5 ITA 2154 | 73 1IN N ccoli Paolo 2.5 ITA 1898 Aw- A
20 107 2N Schrott Johann 2.5 ITA 1689 | 31 M Moncel i G orgio 2.5 ITA 2110 0 - 1
21 34 De Andres Gonalons F2.5 ESP 2092 | 105 2N Kofler Al bin 2.5 ITA 1724 1 - 0
22 55 CM Castellano Alfonso 2 ITA 1967 | 33 CM Diotallevi Mwurizio 2 ITA 2101 A%- A
23 56 CM Guriato Sergio 2 ITA 1967 | 35 Maurer Fritz 2 SU 2080 Aw- A
24 64 1N Schaberg Wl fgang 2 ITA 1932 | 37 CM Schrott Ernst 2 ITA 2072 1 - O
25 66 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1923 | 38 CM Paggiaro Luca 2 ITA 2049 0 - 1
26 68 1N Stolfa Rodolfo 2 ITA 1912 | 39 Jensen Leif 2 DEN 2036 0 - 1
27 40 CM Battiston daudio 2 ITA 2027 | 59 CM Perich Stefano 2 ITA 1960 A% - A
28 86 1IN Collato Luca 2 ITA 1848 | 41 CM Spornberger Maximli 2 ITA 2023 0 - 1
29 44 CM Buratti Marco 2 ITA 2017 | 75 CM Coqueraut Jean Domin 2 ITA 1892 1 - 0
30 46 CM Garonzi Martino 2 ITA 2008 | 103 2N Sigillo Carnelo 2 ITA 1751 1 - O
31 48 CM Pipitone Antonio 2 ITA 1997 | 110 2N Signund | ngenuin 2 ITA 1676 1 - O
32 98 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1784 | 51 CM Cracco Pietro 2 ITA 1984 Ap- A
33 52 CM Tommassoni Leonardo 2 ITA 1982 | 104 2N De Pol zer Manfredi 2 ITA 1726 0 - 1
34 54 1N Buglisi Mssinm 2 ITA 1969 | 77 1N Coqueraut Lodewyk 2 ITA 1869 0 - 1
35 74 CM Antoniacci Riccardo 1.5 ITA 1893 | 29 CM Prelati Muurizio 1.5 ITA 2135 0 - 1
36 42 M Bl asco Doneni co 1.5 ITA 2022 | 71 CM Cottarelli Franco 1.5 ITA 1899 Aw- A
37 78 1N Caldara Sisto 1.5 ITA 1868 | 45 CM Casagrande Fabio 1.5 ITA 2017 1 -0
38 82 OCM Winberg Emanuel e 1.5 ITA 1861 | 53 AN Piccoli Vincenzo 1.5 ITA 1972 A% - A
39 58 1N Pivovarov M chail 1.5 ITA 1963 | 89 1IN Ludovici Roberto 1.5 ITA 1843 A%- A
40 60 Wagner Frank 1.5 GER 1955 | 87 1IN Zordan Diego 1.5 ITA 1846 A%- A
41 102 CM Traversi Carlo 1.5 ITA 1759 | 61 CM Bondielli Gorgio 1.5 ITA 1954 Ao- A
42 96 Buck Kl aus- mi chael 1.5 GER 1804 | 63 1N Dieli R ccardo 1.5 ITA 1943 1 - 0
43 57 1N Olandi Stefano 1 ITA 1965 | 101 1N Zenatto Guliano 1.5 ITA 1762 1 - O
44 50 Henrichsen Jens 1 DEN 1987 | 85 1IN Monbelli Antonio 1 ITA 1850 Av%- A
45 84 CM Roversi Stefano 1 ITA 1852 | 65 Kopi schke Mai k 1 GER 1930 Aw- A
46 91 1IN Ferrari Mchele 1 ITA 1825 | 67 Von Wantoch Markus 1 GER 1922 Av- A
47 90 1N Bortolotti Silvano 1 ITA 1826 | 69 CM Morselli Stefano 1 ITA 1901 0 - 1
48 76 CM Papa Angel o 1 I TA 1870 | 95 1IN Vanzan Al essandro 1 ITA 1805 1 - O
49 94 Rei mer WI1lem 1 1809 | 79 1IN Cavatorta lvan 1 ITA 1868 Aw- A
50 80 1IN Moro Roberto 1 ITA 1866 | 97 1N Acunzo Donenico 1 ITA 1797 0 - 1
51 109 2N Marino Francesco V. 1 ITA 1686 | 81 1IN Salati Paolo 1 ITA 1866 1 - O
52 111 2N @l as Franco 1 I TA 1541 | 83 1IN Mratto Davide 1 ITA 1860 0 - 1
53 88 1N Bonini Roberto 0.5 ITA 1843 | 093 Savar ese Vincenzo 0.5 ITA 1821 1 - O
54 99 2N G aracuni O audio 0 ITA 1780 | 108 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1686 1 - O
55 106 Thoni g Manfred 0 GER 1709 | 100 2N WMazza Maurizio 0 ITA 1765 1 - 0
56 70 CM Carola Paolo 1 I TA 1899 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 6 IM  Arakhami a-grant Kete 4.5 SCO 2448 | 4 IM Llaneza Vega Marcos 5 ESP 2485 0 - 1
2 15 FM Karl Hans 4 SUl 2240 | 2 GM Gigore Ceorge-gabri 4 ROU 2519 0 - 1
3 3 GV Tratar Marko 4 SLO 2507 | 11 IM Vezzosi Paol o 4 ITA 2337 Ap- A
4 17 IM Medancic Rikard 4 CRO 2225 | 5 IM Larino Nieto David 4 ESP 2470 0 - 1
5 27 M  Zucchelli Massino 4 ITA 2145 | 8 IM  Qendro LI anbi 4 ALB 2373 A- A
6 10 FM Dittmar Peter 4 CGER 2356 | 28 FM Barlocco Carlo 4 ITA 2144 1 - O
7 1 GM Drazic Sinisa 3.5 SRB 2528 | 22 Trauth M chael Dr. 3.5 CGER 2165 1 - O
8 7 FM  Vuel ban Virgilio 3.5 PH 2390 | 24 CM Tocco Paol o 3.5 ITA 2156 1 - O
9 23 FM \Valenti G useppe 3.5 ITA 2162 | 12 FM De Eccher Stefano 3.5 ITA 2263 Aw- A
10 13 FM De Santis Alessio 3.5 ITA 2263 | 34 De Andres Conalons F3.5 ESP 2092 1 - O
11 31 M Moncel I'i G orgio 3.5 ITA 2110 | 14 Grant Jonathan | M 3.5 SCO 2246 0 - 1
12 25 M Facchetti G anni 3.5 ITA 2154 | 18 FM Prakken Cerrit 3.5 NED 2206 Aw- A
13 21 M Ast engo Corrado 3.5 ITA 2172 | 32 CM Bertani Ganfranco 3.5 ITA 2106 1 - O
14 9 IM  Wbhl Al eksandar H. 3 AUS 2362 | 44 CM Buratti Marco 8 ITA 2017 1 - O
15 46 CM Garonzi Martino 3 ITA 2008 | 16 Ager Josef 3 AUT 2231 0 - 1
16 19 CM Lapiccirella Daniele 3 ITA 2179 | 64 1IN Schaberg Wl f gang 8 ITA 1932 1 - 0
17 41 CM Spornberger Maximli 3 ITA 2023 | 20 Di ckhof f Ronal d 3 NED 2175 1 - O
18 43 CM Ricci Alfredo 3 ITA 2020 | 26 CM Bernardi Ruben 3 ITA 2154 0 - 1
19 73 1IN Niccoli Paolo 3 ITA 1898 | 30 CM Cardili Mariano 3 ITA 2123 Apn- A
20 77 1N Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1869 | 36 Ronmagnol i Roberto 8 ITA 2080 O - 1
21 104 2N De Pol zer Manfredi 3 ITA 1726 | 38 CM Paggiaro Luca 3 ITA 2049 0 - 1
22 39 Jensen Leif 3 DEN 2036 | 48 CM Pipitone Antonio 8 ITA 1997 A%- A
23 29 CM Prelati Murizio 2.5 ITA 2135 | 72 CM Del Nevo O audio 3 ITA 1898 1 - 0
24 33 CM Diotallevi Maurizio 2.5 ITA 2101 | 78 1N Caldara Sisto 2.5 ITA 1868 1 - 0
25 35 Maurer Fritz 2.5 SU 2080 | 92 1IN Nicolodi Raoul 2.5 ITA 1825 1 - 0
26 62 CM Virzi Ettore 2.5 ITA 1950 | 40 CM Battiston C audio 2.5 ITA 2027 Aw- A
27 47 CM Tonmsi Diego 2.5 ITA 2002 | 98 1IN Fragni Enrico 2.5 ITA 1784 1 - 0
28 49 CM Burani Eugenio 2.5 ITA 1991 | 107 2N Schrott Johann 2.5 ITA 1689 0 - 1
29 51 CM Cracco Pietro 2.5 ITA 1984 | 96 Buck Kl aus-nmichael 2.5 GER 1804 Aw- A
30 59 CM Perich Stefano 2.5 ITA 1960 | 55 OCM Castellano Alfonso 2.5 ITA 1967 1 - O
31 105 2N Kofler Al bin 2.5 ITA 1724 | 56 CM Guriato Sergio 2.5 ITA 1967 Aw- A
32 37 CM Schrott Ernst 2 ITA 2072 | 76 CM Papa Angel o 2 ITA 1870 1 - O
33 75 CM Coqueraut Jean Donin 2 ITA 1892 | 42 M  Blasco Donenico 2 ITA 2022 Ap- A
34 71 OM Cottarelli Franco 2 ITA 1899 | 52 CM Tonmssoni Leonardo 2 ITA 1982 A%- A
35 53 1N Piccoli Vincenzo 2 ITA 1972 | 86 1IN Collato Luca 2 ITA 1848 0 - 1
36 82 CM \Winberg Emanuel e 2 ITA 1861 | 54 1IN Buglisi Massinp 2 ITA 1969 1 - O
37 83 1IN Moratto Davide 2 ITA 1860 | 57 1IN Olandi Stefano 2 ITA 1965 0 - 1
38 103 2N Sigillo Carnelo 2 ITA 1751 | 58 1IN Pivovarov M chail 2 ITA 1963 1 - 0
39 97 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1797 | 60 Wagner Frank 2 GER 1955 0 - 1
40 61 CM Bondielli Gorgio 2 ITA 1954 | 109 2N Marino Francesco V. 2 ITA 1686 Apn- A
41 89 1IN Ludovici Roberto 2 ITA 1843 | 66 CM Cavatorta Fosco 2 ITA 1923 0 - 1
42 110 2N Signund | ngenuin 2 ITA 1676 | 68 1IN Stolfa Rodolfo 2 ITA 1912 0 - 1
43 69 CM Morselli Stefano 2 ITA 1901 | 102 CM Traversi Carlo 2 ITA 1759 1 - O
44 45 CM Casagrande Fabio 1.5 ITA 2017 | 84 CM Roversi Stefano 1.5 ITA 1852 A%- A
45 79 1IN Cavatorta lvan 1.5 ITA 1868 | 50 Henri chsen Jens 1.5 DEN 1987 0 - 1
46 63 1N Dieli Riccardo 1.5 ITA 1943 | 91 1IN Ferrari Mchele 1.5 ITA 1825 Ax- A
47 65 Kopi schke Mai k 1.5 GER 1930 | 88 1IN Bonini Roberto 1.5 ITA 1843 1 - 0
48 67 Von Want och Mar kus 1.5 GER 1922 | 94 Rei mer Wil em 1.5 1809 1 - O
49 101 IN Zenatto Guliano 1.5 ITA 1762 | 74 CM Antoniacci Riccardo 1.5 |ITA 1893 0 - 1
50 85 1N Monbelli Antonio 1.5 ITA 1850 | 80 1N Moro Roberto 1 ITA 1866 Av- A
51 81 1N Salati Paolo 1 ITA 1866 | 99 2N Garacuni daudio 1 ITA 1780 A% - A
52 106 Thoni g Manfred 1 GER 1709 | 90 1IN Bortolotti Silvano 1 ITA 1826 Av- A
53 95 1IN Vanzan Al essandro 1 ITA 1805 | 111 2N Galas Franco 1 ITA 1541 A% - A
54 100 2N Mazza Mauri zio 0 ITA 1765 | 093 Savar ese Vi ncenzo 0.5 ITA 1821 0 - 1
55 87 1IN Zordan Diego 2 ITA 1846 | 108 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1686 0 - 0 F
56 70 CM Carola Paolo 1 I TA 1899 | 0 - F
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Federazione

T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 IM Llaneza Vega Marcos 6 ESP 2485 | 5 IM Larino Nieto David 5 ESP 2470 A% - A
2 2 GM Gigore Ceorge-gabri 5 ROU 2519 | 10 FM Dittmar Peter 5 GER 2356 1 - O
3 11 IM Vezzosi Paolo 4.5 |ITA 2337 | 1 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2528 1 - O
4 14 Grant Jonathan | M 4.5 SCO 2246 | 3 GM Tratar Marko 4.5 SLO 2507 Awp- A
5 21 M Astengo Corrado 4.5 ITA 2172 | 6 IM Arakhanmia-grant Kete 4.5 SCO 2448 A - A
6 27 M Zucchel | i Massi np 4.5 ITA 2145 | 7 FM  Vuel ban Virgilio 4.5 PH 2390 0 - 1
7 8 IM  Qendro LI anbi 4.5 ALB 2373 | 13 FM De Santis Alessio 4.5 ITA 2263 Apn- A
8 26 CM Bernardi Ruben 4 ITA 2154 | 9 IM  Whl Al eksandar H. 4 AUS 2362 0 - 1
9 12 FM De Eccher Stefano 4 ITA 2263 | 41 CM Spornberger Maximli 4 ITA 2023 1 - 0
10 28 FM Barlocco Carlo 4 I TA 2144 | 15 FM Karl Hans 4 SU 2240 Aw- A
11 16 Ager Josef 4 AUT 2231 | 25 M Facchetti G anni 4 ITA 2154 0 - 1
12 38 OM Paggiaro Luca 4 ITA 2049 | 17 IM Medancic Rikard 4 CRO 2225 Aw- A
13 18 FM Prakken Gerrit 4 NED 2206 | 23 FM Valenti G useppe 4 ITA 2162 Ap- A
14 36 Romagnol i Roberto 4 ITA 2080 | 19 CM Lapiccirella Daniele 4 ITA 2179 A%- A
15 22 Trauth M chael Dr. 3.5 GER 2165 | 35 Maurer Fritz 3.5 SU 2080 Aw- A
16 24 CM Tocco Paol o 3.5 ITA 2156 | 39 Jensen Leif 3.5 DEN 2036 1 - 0
17 34 De Andres Gonalons F3.5 ESP 2092 | 29 CM Prelati Murizio 3.5 ITA 2135 1 - 0
18 30 CM Cardili Mariano 3.5 ITA 2123 | 47 CM Tomasi Diego 3.5 ITA 2002 Aw- A
19 48 CM Pipitone Antonio 3.5 ITA 1997 | 31 M Moncel I'i G orgio 3.5 ITA 2110 1 - O
20 32 CM Bertani Ganfranco 3.5 ITA 2106 | 59 CM Perich Stefano 3.5 ITA 1960 1 - O
21 107 2N Schrott Johann 3.5 ITA 1689 | 33 CM Diotallevi Maurizio 3.5 ITA 2101 Awp- A
22 20 Di ckhof f Ronal d 3 NED 2175 | 73 IN Niccoli Paolo 3.5 ITA 1898 1 - O
23 66 CM Cavatorta Fosco 3 I TA 1923 | 37 CM Schrott Ernst 3 ITA 2072 A%- A
24 40 CM Battiston C audio 3 ITA 2027 | 69 OCM Morselli Stefano 8 ITA 1901 0 - 1
25 68 1IN Stolfa Rodolfo 3 ITA 1912 | 43 CM Ricci Alfredo 3 ITA 2020 Ap- A
26 44 CM Buratti Marco 3 ITA 2017 | 77 1N Coqueraut Lodewyk 8 ITA 1869 1 - O
27 72 CM Del Nevo O audio 3 ITA 1898 | 46 CM Garonzi Martino 3 ITA 2008 0 - 1
28 86 1IN Collato Luca 3 ITA 1848 | 51 OCM Cracco Pietro 3 ITA 1984 Av%- A
29 56 CM Guriato Sergio 3 ITA 1967 | 82 CM Winberg Emanuel e 3 ITA 1861 Ap- A
30 57 1IN Olandi Stefano 3 I TA 1965 | 103 2N Sigillo Carnelo S ITA 1751 1 - O
31 60 Wagner Frank 3 GER 1955 | 104 2N De Pol zer Manfredi 3 ITA 1726 A%- A
32 96 Buck Kl aus-michael 3 GER 1804 | 62 CM Virzi Ettore 3 ITA 1950 A% - A
33 64 1N Schaberg Wl fgang 3 ITA 1932 | 105 2N Kofler A bin 3 ITA 1724 1 - 0
34 42 M Bl asco Doneni co 2.5 ITA 2022 | 67 Von Wantoch Markus 2.5 GER 1922 0 - 1
35 74 CM Antoniacci Riccardo 2.5 ITA 1893 | 49 CM Burani Eugenio 2.5 ITA 1991 Awn- A
36 50 Henrichsen Jens 2.5 DEN 1987 | 71 CM Cottarelli Franco 2.5 ITA 1899 Aw- A
37 52 CM Tonmssoni Leonardo 2.5 ITA 1982 | 75 CM Coqueraut Jean Domin 2.5 |TA 1892 Aw- A
38 78 1N Caldara Sisto 2.5 ITA 1868 | 55 OCM Castellano Alfonso 2.5 ITA 1967 1 - O
39 92 1N N colodi Raoul 2.5 |ITA 1825 | 61 CM Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1954 1 - O
40 98 1IN Fragni Enrico 2.5 ITA 1784 | 65 Kopi schke Mai k 2.5 GER 1930 1 - O
41 109 2N Marino Francesco V. 2.5 ITA 1686 | 45 CM Casagrande Fabio 2 ITA 2017 An- A
42 87 1N Zordan Di ego 2 ITA 1846 | 53 1IN Piccoli Vincenzo 2 ITA 1972 0 - 1
43 54 1N Buglisi Massinm 2 I TA 1969 | 85 IN Monbelli Antonio 2 ITA 1850 A%- A
44 58 1N Pivovarov M chail 2 ITA 1963 | 110 2N Sigrmund | ngenuin 2 ITA 1676 0 - 1
45 102 CM Traversi Carlo 2 ITA 1759 | 63 1IN Dieli Rccardo 2 ITA 1943 0 - 1
46 76 CM Papa Angel o 2 ITA 1870 | 89 1N Ludovici Roberto 2 ITA 1843 Ax- A
47 91 1N Ferrari Mchele 2 ITA 1825 | 83 1IN Mrratto Davide 2 ITA 1860 1 - O
48 84 CM Roversi Stefano 2 ITA 1852 | 97 1N Acunzo Donenico 2 ITA 1797 0 - 1
49 111 2N @Galas Franco 1.5 ITA 1541 | 79 1IN Cavatorta lvan 1.5 ITA 1868 1 - O
50 80 1IN Moro Roberto 1.5 ITA 1866 | 95 1N Vanzan Al essandro 1.5 ITA 1805 0 - 1
51 94 Rei mer WIllem 1.5 1809 | 81 IN Salati Paol o 1.5 ITA 1866 1 - O
52 99 2N Garacuni Caudio 1.5 ITA 1780 | 88 1IN Bonini Roberto 1.5 ITA 1843 Av- A
53 90 1IN Bortolotti Silvano 1.5 ITA 1826 | 101 1IN Zenatto G uliano 1.5 ITA 1762 0 - 1
54 93 Savar ese Vi ncenzo 1.5 ITA 1821 | 106 Thoni g Manfred 1.5 GER 1709 1 - O
55 70 CM Carola Paolo 1 I TA 1899 | 0 - F
56 100 2N Mazza Mauri zi o 0 I TA 1765 | 108 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1686 1 - 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 2 GM Gigore George-gabri 6 ROU 2519 | 4 IM Llaneza Vega Marcos 6.5 ESP 2485 Aw- A
2 5 IM Larino Nieto David 5.5 ESP 2470 | 11 IM Vezzosi Paolo 5.5 ITA 2337 Awn- A
3 7 FM  Vuel ban Virgilio 5.5 PH 2390 | 8 IM Qendro LIanbi 5 ALB 2373 Aw- A
4 8 GM Tratar Marko 5 SLO 2507 | 21 M Ast engo Corrado 5 ITA 2172 1 - 0
5 13 FM De Santis Alessio 5 ITA 2263 | 6 IM Arakham a-grant Kete 5 SCO 2448 0 - 1
6 9 IM  Wbhl Al eksandar H. 5 AUS 2362 | 12 FM De Eccher Stefano B ITA 2263 1 - 0
7 10 FM Dittmar Peter 5 GER 2356 | 14 Grant Jonathan | M 5 SCO 2246 Ay - A
8 25 M Facchetti G anni 5 ITA 2154 | 24 CM Tocco Paol o 4.5 |ITA 2156 0 - 1
9 1 GM Drazic Sinisa 4.5 SRB 2528 | 27 M Zucchel | i Massi o 4.5 ITA 2145 1 - 0
10 15 FM Karl Hans 4.5 SU 2240 | 32 CM Bertani Ganfranco 4.5 |ITA 2106 0 - 1
11 17 IM Medancic Rikard 4.5 CRO 2225 | 28 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 2144 1 - O
12 34 De Andres Gonalons F4.5 ESP 2092 | 18 FM Prakken Cerrit 4.5 NED 2206 Ap- A
13 19 CM Lapiccirella Daniele4.5 ITA 2179 | 38 CM Paggiaro Luca 4.5 ITA 2049 1 - 0
14 23 FM Valenti G useppe 4.5 ITA 2162 | 36 Romagnol i Roberto 4.5 ITA 2080 Aw- A
15 16 Ager Josef 4 AUT 2231 | 48 CM Pipitone Antonio 4.5 ITA 1997 1 - 0
16 44 CM Buratti Marco 4 ITA 2017 | 20 Di ckhof f Ronal d 4 NED 2175 1 - O
17 46 CM Garonzi Martino 4 ITA 2008 | 22 Trauth M chael Dr. 4 GER 2165 0 - 1
18 47 CM Tonmsi Diego 4 ITA 2002 | 26 CM Bernardi Ruben 4 ITA 2154 1 - 0O
19 69 CM Morselli Stefano 4 ITA 1901 | 30 CM Cardili Mariano 4 ITA 2123 Ax- A
20 33 CM Diotallevi Maurizio 4 ITA 2101 | 57 1IN Olandi Stefano 4 ITA 1965 1 - 0
21 35 Maurer Fritz 4 SU 2080 | 107 2N Schrott Johann 4 ITA 1689 1 - 0
22 41 CM Spornberger Maximli 4 ITA 2023 | 64 1N Schaberg Wl fgang 4 ITA 1932 A%- A
23 29 CM Prelati Murizio 3.5 ITA 2135 | 66 CM Cavatorta Fosco 3.5 ITA 1923 1 - 0
24 31 M Moncel |i G orgio 3.5 ITA 2110 | 68 1IN Stolfa Rodolfo 3.5 ITA 1912 1 - O
25 37 CM Schrott Ernst 3.5 ITA 2072 | 78 1N Caldara Sisto 3.5 ITA 1868 1 - O
26 39 Jensen Leif 3.5 DEN 2036 | 82 CM Winberg Emanuel e 3.5 ITA 1861 Aw- A
27 43 CM Ricci Afredo 3.5 ITA 2020 | 86 1IN Collato Luca 3.5 ITA 1848 1 - 0
28 51 COM Cracco Pietro 3.5 ITA 1984 | 92 1IN N colodi Raoul 3.5 ITA 1825 Aw- A
29 67 Von Wantoch Markus 3.5 GER 1922 | 56 CM Guriato Sergio 3.5 ITA 1967 Aw- A
30 59 CM Perich Stefano 3.5 ITA 1960 | 96 Buck Kl aus- mi chael 3.5 GER 1804 Aw- A
31 73 1N N ccoli Paolo 3.5 ITA 1898 | 60 Wagner Frank 3.5 GER 1955 1 - O
32 62 CM Virzi Ettore 3.5 ITA 1950 | 98 1IN Fragni Enrico 3.5 ITA 1784 1 - 0
33 53 1IN Piccoli Vincenzo 3 ITA 1972 | 104 2N De Pol zer Manfredi 3.5 ITA 1726 1 - 0
34 75 CM Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1892 | 40 CM Battiston Caudio 8 ITA 2027 0 - 1
35 49 CM Burani Eugenio 3 ITA 1991 | 91 1IN Ferrari Mchele 3 ITA 1825 1 - O
36 77 1N Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1869 | 50 Henri chsen Jens 3 DEN 1987 0 - 1
37 97 1N Acunzo Domnenico 3 ITA 1797 | 52 CM Tomassoni Leonardo 3 ITA 1982 0 - 1
38 63 1IN Dieli R ccardo 3 ITA 1943 | 105 2N Kofler Al bin 8 ITA 1724 1 - O
39 71 CM Cottarelli Franco 3 ITA 1899 | 109 2N Marino Francesco V. 3 ITA 1686 1 - O
40 103 2N Sigillo Carnel o 3 ITA 1751 | 72 CM Del Nevo O audio 3 ITA 1898 Ap- A
41 110 2N Signund I ngenuin 3 ITA 1676 | 74 CM Antoniacci Rccardo 3 ITA 1893 0 - 1
42 85 1IN Monbelli Antonio 2.5 ITA 1850 | 42 M Blasco Donenico 2.5 ITA 2022 Av- A
43 45 CM Casagrande Fabio 2.5 ITA 2017 | 89 1IN Ludovici Roberto 2.5 ITA 1843 1 - 0
44 93 Savar ese Vi ncenzo 2.5 ITA 1821 | 54 1IN Buglisi Massino 2.5 ITA 1969 0 - 1
45 55 CM Castellano Alfonso 2.5 ITA 1967 | 94 Rei mer Wl lem 2.5 1809 Awp- A
46 61 OCM Bondielli Gorgio 2.5 ITA 1954 | 95 1IN Vanzan Al essandro 2.5 ITA 1805 Aw- A
47 65 Kopi schke Mai k 2.5 CGER 1930 | 111 2N @Galas Franco 2.5 ITA 1541 1 - 0
48 101 IN Zenatto G uliano 2.5 ITA 1762 | 76 CM Papa Angelo 2.5 ITA 1870 0 - 1
49 88 1IN Bonini Roberto 2 ITA 1843 | 58 1IN Pivovarov M chail 2 ITA 1963 0 - 1
50 83 1IN Moratto Davide 2 ITA 1860 | 87 1N Zordan Diego 2 ITA 1846 1 - O
51 99 2N G aracuni Caudio 2 ITA 1780 | 84 CM Roversi Stefano 2 ITA 1852 1 - O
52 81 1IN Salati Paolo 1.5 ITA 1866 | 102 CM Traversi Carlo 2 ITA 1759 1 - 0
53 79 1IN Cavatorta lvan 1.5 ITA 1868 | 80 1IN Mro Roberto 1.5 ITA 1866 1 - 0
54 100 2N Mazza Mauri zio 1 ITA 1765 | 90 1IN Bortolotti Silvano 1.5 ITA 1826 1 - O
55 106 Thoni g Manfred 1.5 GER 1709 | 108 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1686 1 - 0 F
56 70 CM Carola Paolo 1 I TA 1899 | 0 - F
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Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 4 IM Llaneza Vega Marcos 7 ESP 2485 | 3 GM Tratar Marko 6 SLO 2507 Aw- A
2 5 IM Larino Nieto David 6 ESP 2470 | 2 GM Gigore George-gabri 6.5 ROU 2519 Aw- A
3 6 IM  Arakhanmi a-grant Kete 6 SCO 2448 | 9 IM  Wohl Al eksandar H. 6 AUS 2362 Ax- A
4 11 IM Vezzosi Paolo 6 ITA 2337 | 7 FM  Vuel ban Virgilio 6 PH 2390 Aw- A
5 24 CM Tocco Paol o 5.5 ITA 2156 | 1 GV Drazic Sinisa 5.5 SRB 2528 Ax- A
6 8 IM  Qendro LI anbi 5.5 ALB 2373 | 17 IM Medancic Rikard 5.5 CRO 2225 1 - 0
7 32 CM Bertani Ganfranco 5.5 ITA 2106 | 10 FM Dittnmar Peter 5.5 GER 2356 0 - 1
8 14 Grant Jonathan | M 5.5 SCO 2246 | 19 CM Lapiccirella Daniele5.5 ITA 2179 0 - 1
9 12 FM De Eccher Stefano 5 ITA 2263 | 25 M  Facchetti G anni 5 ITA 2154 Ax- A
10 33 CM Diotallevi Muwurizio 5 ITA 2101 | 13 FM De Santis Alessio 5 ITA 2263 0 - 1
11 36 Romagnol i Roberto 5 ITA 2080 | 16 Ager Josef 5 AUT 2231 0 - 1
12 18 FM Prakken Gerrit 5 NED 2206 | 35 Maurer Fritz 5 SU 2080 Av- A
13 21 M Ast engo Corrado 5 ITA 2172 | 34 De Andres Gonalons F 5 ESP 2092 1 - 0
14 22 Trauth M chael Dr. 5 CGER 2165 | 44 CM Buratti Mrco 5 ITA 2017 1 - O
15 47 CM Tomasi Diego 5 ITA 2002 | 23 FM \Valenti G useppe 5 ITA 2162 0 - 1
16 38 CM Paggiaro Luca 4.5 ITA 2049 | 15 FM Karl Hans 4.5 SU 2240 Awp- A
17 27 M  Zucchel li Massinp 4.5 ITA 2145 | 41 CM Spornberger Maximli 4.5 ITA 2023 Ax- A
18 28 FM Barlocco Carlo 4.5 ITA 2144 | 43 CM Ricci Afredo 4.5 ITA 2020 1 - O
19 64 1N Schaberg Wl fgang 4.5 ITA 1932 | 29 CM Prelati Maurizio 4.5 ITA 2135 An- A
20 30 CM Cardili Mariano 4.5 ITA 2123 | 62 CM Virzi Ettore 4.5 |ITA 1950 0 - 1
21 69 CM Morselli Stefano 4.5 ITA 1901 | 31 M Moncel i G orgio 4.5 ITA 2110 0 - 1
22 48 CM Pipitone Antonio 4.5 ITA 1997 | 37 OCM Schrott Ernst 4.5 ITA 2072 Ap- A
23 40 CM Battiston daudio 4 ITA 2027 | 73 1IN N ccoli Paolo 4.5 ITA 1898 1 - 0
24 20 Di ckhof f Ronal d 4 NED 2175 | 57 1IN Olandi Stefano 4 ITA 1965 1 - 0
25 26 CM Bernardi Ruben 4 ITA 2154 | 59 CM Perich Stefano 4 ITA 1960 1 - O
26 74 CM Antoniacci Riccardo 4 ITA 1893 | 39 Jensen Leif 4 DEN 2036 0 - 1
27 107 2N Schrott Johann 4 ITA 1689 | 46 CM Garonzi Martino 4 ITA 2008 0 - 1
28 92 1IN Nicolodi Raoul 4 ITA 1825 | 49 CM Burani Eugenio 4 ITA 1991 Ap- A
29 50 Henri chsen Jens 4 DEN 1987 | 63 1IN Dieli Riccardo 4 ITA 1943 1 - 0
30 82 CM \Winberg Emanuel e 4 ITA 1861 | 51 CM Cracco Pietro 4 ITA 1984 1 -

31 52 CM Tonmssoni Leonardo 4 ITA 1982 | 67 Von Wantoch Markus 4 GER 1922 Aw- A
32 96 Buck Kl aus-michael 4 GER 1804 | 53 AN Piccoli Vincenzo 4 ITA 1972 A%- A
33 56 CM Guriato Sergio 4 ITA 1967 | 71 CM Cottarelli Franco 4 ITA 1899 1 - 0
34 76 CM Papa Angel o 3.5 ITA 1870 | 45 CM Casagrande Fabio 3.5 ITA 2017 Aw- A
35 54 1IN Buglisi Mssino 3.5 ITA 1969 | 78 1IN Caldara Sisto 3.5 ITA 1868 Aw- A
36 60 Wagner Frank 3.5 GER 1955 | 86 1IN Collato Luca 3.5 ITA 1848 Aw- A
37 66 CM Cavatorta Fosco 3.5 ITA 1923 | 98 1IN Fragni Enrico 3.5 ITA 1784 1 - 0
38 68 1IN Stolfa Rodolfo 3.5 ITA 1912 | 103 2N Sigillo Carnelo 3.5 ITA 1751 Aw- A
39 104 2N De Pol zer Manfredi 3.5 ITA 1726 | 72 CM Del Nevo O audio 3.5 ITA 1898 1 - 0
40 42 M Bl asco Doneni co 3 ITA 2022 | 110 2N Sigrmund | ngenuin 3 ITA 1676 0 - 1
41 91 1IN Ferrari Mchele 3 ITA 1825 | 55 CM Castellano Alfonso 3 ITA 1967 Av%- A
42 58 1N Pivovarov M chail 3 ITA 1963 | 99 2N Garacuni Caudio 8 ITA 1780 1 - O
43 94 Rei mer Wl lem 3 1809 | 61 CM Bondielli Gorgio 3 ITA 1954 A%- A
44 95 1N Vanzan Al essandro 3 ITA 1805 | 75 CM Coqueraut Jean Domin 3 ITA 1892 0 - 1
45 97 1IN Acunzo Donenico 3 ITA 1797 | 77 1IN Coqueraut Lodewyk 3 ITA 1869 1 - O
46 105 2N Kofler Al bin 3 ITA 1724 | 83 1IN Moratto Davide 3 ITA 1860 O - 1
47 109 2N Marino Francesco V. 3 ITA 1686 | 85 1IN Mnbelli Antonio 3 ITA 1850 A%- A
48 106 Thoni g Manfred 2.5 GER 1709 | 79 1N Cavatorta lvan 2.5 ITA 1868 Aw- A
49 111 2N @Galas Franco 2.5 ITA 1541 | 81 1N Salati Paolo 2.5 ITA 1866 Aw- A
50 89 1IN Ludovici Roberto 2.5 ITA 1843 | 93 Savar ese Vi ncenzo 2.5 ITA 1821 0 - 1
51 84 CM Roversi Stefano 2 ITA 1852 | 101 1N Zenatto Guliano 2.5 ITA 1762 0 - 1
52 87 1N Zordan Diego 2 ITA 1846 | 88 1IN Bonini Roberto 2 ITA 1843 0 - 1
53 102 CM Traversi Carlo 2 ITA 1759 | 100 2N Mazza Maurizio 2 ITA 1765 1 - 0
54 80 1IN Moro Roberto 1.5 ITA 1866 | 90 1IN Bortolotti Silvano 1.5 |ITA 1826 0 - 1
55 65 Kopi schke Mai k 3.5 CGER 1930 | 108 2N Barlotti Gabriele 0 ITA 1686 0 - 0 F
56 70 CM Carola Paolo 1 I TA 1899 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

GM SRB El o FI DE: 2528 Perf: 2291 Media: 2165.11 WW: -1.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 CM Guriato Sergio I TA 1967 561 0.92 1 1 1
2 B 26 CM Bernardi Ruben I TA 2154 374 0.9 Ay 1 1
3 N42 M Bl asco Domeni co I TA 2022 506 0.92 1 2 2
4 B 34 De Andres Gonal ons Fernal ESP 2092 436 0.92 1 3 3
5 N6 IM  Arakhami a-grant Ketevan SCO 2448 80 0.61 O 3 3
6 B 22 Trauth M chael Dr. GER 2165 363 0.9 1 4 4
7 N 11 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 191 0.75 O 4 4
8 B 27 M Zucchel |'i Massi np I TA 2145 383 0.91 1 5 5
9 N 24 CM Tocco Paol o I TA 2156 372 0.9 Ay 5 5
7.73 5 5

GM RQU El o FI DE: 2519 Perf: 2542 Media: 2321.67 WW: 0.61
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 57 1IN Olandi Stefano | TA 1965 554 0.92 1 1 1
2 N27 M Zucchel Ii Massi o I TA 2145 374 0.9 1 2 2
3 B 11 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 182 0.74 1 3 3
4 N 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 129 0.67 Ay 3 3
5 B 3 GM  Tratar Marko SLO 2507 12 0.52 Ay 3 3
6 N 15 FM Karl Hans SU 2240 279 0.84 1 4 4
7 B 10 FM Dittmar Peter GER 2356 163 0.72 1 5 5
8 B 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 34 0.55 Ay 5 5
9 N5 IM Larino Nieto David ESP 2470 49 0.57 Ay 5 5
6. 43 5 5

GM SLO El o FI DE: 2507 Perf: 2453 Media: 2286.33 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 544 0.92 1 1 1
2 B 28 FM Barl occo Carlo I TA 2144 363 0.9 1 2 2
3 N 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 244 0.8 1 3 3
4 B 6 IM  Arakhami a-grant Ketevan SCO 2448 59 0.58 Ay 3 3
5 N 2 GM Gigore George-gabriel ROU 2519 -12 0.48 Ay 3 3
6 B 11 IM  Vezzosi Paol o I TA 2337 170 0.72 Ay 3 3
7 N 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 261 0.82 Ay 3 3
8 B 21 M Ast engo Corrado I TA 2172 335 0.88 1 4 4
9 N 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 22 0.53 Ay 4 4
6.63 4 4

IM ESP El o FI DE: 2485 Perf: 2609 Media: 2335.56 WWe: 1.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 CM Perich Stefano I TA 1960 525 0.92 1 1 1
2 N29 CM Prelati Murizio I TA 2135 350 0.89 1 2 2
3 B 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 222 0.78 1 3 3
4 N 9 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2362 123 0.67 1 4 4
5 B 10 FM Dittmar Peter GER 2356 129 0.67 1 5 5
6 N 6 IM  Arakhani a-grant Ketevan SCO 2448 37 0.55 1 6 6
7 B 5 IM Larino Nieto David ESP 2470 15 0.52 Ay 6 6
8 N 2 GM Grigore George-gabriel ROU 2519 -34 0.45 AY 6 6
9 B 3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -22 0.47 Ay 6 6
5.92 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IM  ESP El o FI DE: 2470 Perf: 2458 Media: 2291.22 WW: 0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 Wagner Frank GER 1955 515 0.92 1 1 1
2 B30 CM Cardili Mariano I TA 2123 347 0.89 1 2 2
3 N 16 Ager Josef AUT 2231 239 0.8 1 3 3
4 B 10 FM Dittmar Peter GER 2356 114 0.66 O 3 3
5B 7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 80 0.61 1 4 4
6 N 17 IM Medancic Rikard CRO 2225 245 0.8 1 5 5
7 N 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 -15 0.48 Ay 5 5
8 B 11 IM Vezzosi Paolo I TA 2337 133 0.68 Ay 5 5
9 B 2 GM Grigore George-gabriel ROU 2519 -49 0.43 Ay 5 5
6. 27 5 5

IM SCO El o FI DE: 2448 Perf: 2456 Media: 2289.56 WW: 0.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B61 CM Bondielli Gorgio | TA 1954 494 0.92 1 1 1
2 N31 M Moncel Ii G orgio I TA 2110 338 0.88 1 2 2
3 B 17 IM Medancic Rikard CRO 2225 223 0.78 1 3 3
4 N 3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -59 0.42 Ay 3 3
5B 1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -80 0.39 1 4 4
6 B 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 -37 0.45 0 4 4
7 N21 M Ast engo Corrado I TA 2172 276 0.83 Ay 4 4
8 N 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 185 0.74 1 5 5
9 B9 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2362 86 0.62 Ay 5 5
6. 03 5 5

FM  PHI El o FI DE: 2390 Perf: 2414 WMedia: 2247.89 WW: 0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 CM Virzi Ettore I TA 1950 440 0.92 1 1 1
2 B 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 284 0.84 1 2 2
3 N 20 Di ckhoff Ronal d NED 2175 215 0.77 1 3 3
4 B 2 GM Gigore George-gabriel ROU 2519 -129 0.33 Ay 3 3
5 N5 IM Larino Nieto David ESP 2470 -80 0.39 0 3 3
6 B 24 CM Tocco Paolo I TA 2156 234 0.79 1 4 4
7 N27 M Zucchel I'i Massi np I TA 2145 245 0.8 1 5 5
8 B 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 17 0.52 Ay 5 5
9 N 11 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 53 0.57 Ay 5 5
5.93 5 5

IM ALB El o FI DE: 2373 Perf: 2351 Media: 2184.22 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 IN Dieli Riccardo I TA 1943 430 0.92 1 1 1
2 N33 CM Diotallevi Murizio I TA 2101 272 0.83 1 2 2
3 B 21 M Astengo Corrado ITA 2172 201 0.76 Ay 2 2
4 N 15 FM  Karl Hans SU 2240 133 0.68 Ay 2 2
5 B 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 194 0.75 1 3 3
6 N27 M Zucchel I'i Massino I TA 2145 228 0.79 Ay 3 3
7 B 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 110 0.65 Ay 3 3
8 N7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 -17 0.48 Ay 3 3
9 B 17 IM  Medancic R kard CRO 2225 148 0.7 1 4 4
6.56 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IM  AUS El o FI DE: 2362 Perf: 2353 Media: 2186.56 WW: 0.22
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 64 1IN Schaberg Wl fgang I TA 1932 430 0.92 1 1 1
2 B 35 Maurer Fritz SU 2080 282 0.84 1 2 2
3 N 24 CM Tocco Paolo | TA 2156 206 0.76 1 3 3
4 B 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 -1230.33 0 3 3
5 N 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 218 0.78 0 3 3
6 B 4 CM Buratti Marco I TA 2017 345 0.89 1 4 4
7 N 26 CM Bernardi Ruben | TA 2154 208 0.77 1 5 5
8 B 12 FM De Eccher Stefano | TA 2263 99 0.64 1 6 6
9 N6 IM  Arakhamni a-grant Ketevan SCO 2448 -86 0.38 AY 6 6
6. 31 6 6

FM GER El o FI DE: 2356 Perf: 2404 Media: 2237.11 WW: 0.84
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 Kopi schke Mai k GER 1930 426 0.92 1 1 1
2 N 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 284 0.84 1 2 2
3 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 194 0.75 1 3 3
4 N5 IM Larino Nieto David ESP 2470 -114 0.34 1 4 4
5 N 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 -129 0.33 0 4 4
6 B 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 212 0.77 1 5 5
7 N 2 GM Gigore Ceorge-gabriel ROU 2519 -163 0.28 0 5 5
8 B 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 110 0.65 Ay 5 5
9 N 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 250 0.81 1 6 6
5. 69 6 6

IM I TA El o FI DE: 2337 Perf: 2466 Media: 2299.33 WW: 1.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 414 0.92 1 1 1
2 B 36 Rormagnol i Roberto I TA 2080 257 0.82 1 2 2
3 N2 GM Gigore Ceorge-gabriel ROU 2519 -182 0.26 O 2 2
4 B 26 CM Bernardi Ruben I TA 2154 183 0.74 1 3 3
5 N 30 CM Cardili Mariano I TA 2123 214 0.77 1 4 4
6 N 3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -170 0.28 Ay 4 4
7 B1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -1910.25 1 5 5
8 N5 IM Larino Nieto David ESP 2470 -1330.32 Ay 5 5
9 B 7 FM Vuel ban Virgilio PH 2390 -53 0.43 Ay 5 5
4.79 5 5

FM I TA El o FI DE: 2263 Perf: 2235 Media: 2154.11 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 Von Want och Mar kus GER 1922 341 0.88 1 1 1
2 N 39 Jensen Leif DEN 2036 227 0.79 1 2 2
3 B3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -244 0.2 0 2 2
4 N 38 CM  Paggi aro Luca I TA 2049 214 0.77 1 3 3
5 B 21 M Ast engo Corrado I TA 2172 91 0.62 Ay 3 3
6 N 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 101 0.64 Ay 3 3
7 B 41 CM Spornberger Maximilian |TA 2023 240 0.8 1 4 4
8 N9 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2362 -99 0.36 O 4 4
9 B 25 M Facchetti G anni I TA 2154 109 0.65 Ay 4 4
5.71 4 4
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

FM | TA El o FI DE: 2263 Perf: 2299 Media: 2173.44 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1912 351 0.89 1 1 1
2 B 40 CM Battiston Caudio | TA 2027 236 0.8 1 2 2
3 N 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 -2220.22 O 2 2
4 B 44 CM Buratti Marco I TA 2017 246 0.81 1 3 3
5 N 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 157 0.71 Ay 3 3
6 B 34 De Andres CGonal ons Fernal ESP 2092 171 0.73 1 4 4
7 N 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -1100.35 Ay 4 4
8 B 6 IM  Arakhani a-grant Ketevan SCO 2448 -1850.26 O 4 4
9 N33 CM Diotallevi Maurizio I TA 2101 162 0.71 1 5 5
5.48 5 5

SCO El o FI DE: 2246 Perf: 2254 Media: 2173.78 WW: 0.18
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B69 CM Mrselli Stefano I TA 1901 345 0.89 1 1 1
2 N 41 CM Spornberger Maximilian |TA 2023 223 0.78 Ay 1 1
3 B 25 M Facchetti G anni I TA 2154 92 0.63 1 2 2
4 N 21 M Ast engo Corrado I TA 2172 74 0.6 Ay 2 2
5 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 84 0.62 Ay 2 2
6 N31 M Moncel Ii G orgio ITA 2110 136 0.68 1 3 3
7 B 3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -2610.18 Ay 3 3
8 N 10 FM Dittmar Peter GER 2356 -1100.35 Ay 3 3
9 B 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 67 0.59 O 3 3
5.32 3 3

FM  Su El o FI DE: 2240 Perf: 2157 Media: 2113.11 WW: -0.87
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N70 CM Carola Paolo I TA 1899 341 0.88 1 1
2 B 42 M Bl asco Domreni co I TA 2022 218 0.78 Ay 1 1
3 N 46 CM Garonzi Mrtino | TA 2008 232 0.79 1 2 2
4 B 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -1330.32 Ay 2 2
5 N 72 CM Del Nevo Caudio I TA 1898 342 0.88 1 3 3
6 B 2 GM  Grigore George-gabriel ROU 2519 -2790.16 0 3 3
7 N 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 96 0.63 Ay 3 3
8 B 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 134 0.68 O 3 3
9 N 38 CM Paggiaro Luca I TA 2049 191 0.75 Ay 3 3
5. 87 3 3

AUT El o FI DE: 2231 Perf: 2214 Media: 2088.44 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B71 CM Cottarelli Franco I TA 1899 332 0.88 1 1 1
2 N43 CM Ricci Afredo I TA 2020 211 0.77 1 2 2
3 B5 IM Larino Nieto David ESP 2470 -239 0.2 0 2 2
4 N 41 CM Spornberger Maxinilian I TA 2023 208 0.77 1 3 3
5 B 27 M Zucchel I i Massino I TA 2145 86 0.62 O 3 3
6 N 46 CM Garonzi Mrtino | TA 2008 223 0.78 1 4 4
7 B 25 M Facchetti G anni I TA 2154 77 0.61 O 4 4
8 B 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 234 0.79 1 5 5
9 N 36 Romagnol i Roberto I TA 2080 151 0.7 1 6 6
6. 12 6 6

FSI - FE ARCO DI TRENTO (0804028A) - ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 23/49



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IM CRO El o FI DE: 2225 Perf: 2248 Media: 2167.33 WW: 0.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 CM Del Nevo O audio I TA 1898 327 0.87 1 1 1
2 B 44 CM Buratti Marco I TA 2017 208 0.77 1 2 2
3 N6 IM  Arakhani a-grant Ketevan SCO 2448 -2230.22 0 2 2
4 B 40 CM Battiston daudio I TA 2027 198 0.76 1 3 3
5 N 36 Rormagnol i Roberto I TA 2080 145 0.69 1 4 4
6 B 5 IM Larino Nieto David ESP 2470 -245 0.2 0 4 4
7 N 38 CM Paggiaro Luca I TA 2049 176 0.73 Ay 4 4
8 B 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 81 0.61 1 5 5
9 N 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -148 0.3 0 5 5
5.15 5 5

FM  NED El o FI DE: 2206 Perf: 2130 Media: 2049.78 WWe: -0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 73 1IN N ccoli Paolo | TA 1898 308 0.86 1 1 1
2 N 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 189 0.75 Ay 1 1
3 B 41 CM Spornberger Maximlian I TA 2023 183 0.74 Ay 1 1
4 N 43 CM Rcci Afredo I TA 2020 186 0.74 Ay 1 1
5 B 47 CM Tonesi Diego | TA 2002 204 0.76 1 2 2
6 N25 M Facchetti G anni I TA 2154 52 0.57 Ay 2 2
7 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 44 0.56 Ay 2 2
8 N 34 De Andres Gonal ons Fernal ESP 2092 114 0.66 Ay 2 2
9 B 35 Maurer Fritz SuU 2080 126 0.67 Ay 2 2
6. 31 2 2

cM I TA El o FI DE: 2179 Perf: 2229 Media: 2062.22 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 CM Antoniacci Riccardo I TA 1893 286 0.84 1 1 1
2 B 46 CM Garonzi Mrtino | TA 2008 171 0.73 Ay 1 1
3 N 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 182 0.74 Ay 1 1
4 B 52 CM Tomassoni Leonardo | TA 1982 197 0.75 1 2 2
5 N 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -194 0.25 0 2 2
6 B 64 1N Schaberg Wl fgang I TA 1932 247 0.81 1 3 3
7 N 36 Romagnol i Roberto I TA 2080 99 0.64 Ay 3 3
8 B 38 CM Paggiaro Luca | TA 2049 130 0.68 1 4 4
9 N 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 -67 0.41 1 5 5
5. 85 5 5

NED El o FIDE: 2175 Perf: 2065 Media: 2022.00 WWe: -1.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1892 283 0.84 1 1 1
2 N 47 CM Tonesi Diego I TA 2002 173 0.73 1 2 2
3 B7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 -2150.23 0 2 2
4 N 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 184 0.74 Ay 2 2
5 B 43 CM Ricci Afredo I TA 2020 155 0.71 Ay 2 2
6 N 41 CM Spornberger Maximlian |TA 2023 152 0.7 O 2 2
7 B 73 1IN Niccoli Paolo I TA 1898 277 0.83 1 3 3
8 N 44 CM Buratti Marco I TA 2017 158 0.71 O 3 3
9 B 57 IN Olandi Stefano I TA 1965 210 0.77 1 4 4
6. 26 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

M I TA El o FI DE: 2172 Perf: 2336 Media: 2210.22 WWw: 1.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 CM Papa Angel o I TA 1870 302 0.85 1 1 1
2 B 50 Henrichsen Jens DEN 1987 185 0.74 1 2 2
3 N8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -2010.24 Ay 2 2
4 B 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 -74 0.4 Ay 2 2
5 N 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 -91 0.38 Ay 2 2
6 B 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 66 0.59 1 3 3
7 B 6 IM  Arakhani a-grant Ketevan SCO 2448 -276 0.17 Ay 3 3
8 N 3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -3350.12 0 3 3
9 B 34 De Andres Conal ons Fernal ESP 2092 80 0.61 1 4 4
4.1 4 4

CGER El o FI DE: 2165 Perf: 2153 Media: 2027.33 WW: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 77 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1869 296 0.85 Ay 0 0
2 N 8 1IN Ludovici Roberto ITA 1843 322 0.87 Av 0 0
3 B 55 CM Castellano Al fonso I TA 1967 198 0.76 Ay 0 0
4 N 63 IN Dieli Riccardo I TA 1943 222 0.78 1 1 1
5 B 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 174 0.73 1 2 2
6 N1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -3630.1 0 2 2
7 B 35 Maurer Fritz SU 2080 85 0.62 Ay 2 2
8 N 46 CM Garonzi Martino I TA 2008 157 0.71 1 3 3
9 B 44 CM Buratti Mrco I TA 2017 148 0.7 1 4 4
6.12 4 4

FM I TA El o FI DE: 2162 Perf: 2237 Media: 2111.11 WW: 0.94
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 78 1IN Caldara Sisto I TA 1868 294 0.85 1 1 1
2 B 52 CM Tonmmssoni Leonardo I TA 1982 180 0.74 1 2 2
3 N10 FM Dittnar Peter CER 2356 -194 0.25 0 2 2
4 B 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 165 0.72 1 3 3
5 N 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 -84 0.38 Ay 3 3
6 B 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 -101 0.36 Ay 3 3
7 N 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 -44 0.44 Ay 3 3
8 B 36 Romagnol i Roberto | TA 2080 82 0.61 Ay 3 3
9 N 47 CM Tomasi Diego I TA 2002 160 0.71 1 4 4
5. 06 4 4

cM I TA El o FI DE: 2156 Perf: 2268 Media: 2142.33 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 79 1IN Cavatorta lvan I TA 1868 288 0.84 1 1 1
2 N 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 165 0.72 1 2 2
3 B9 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2362 -206 0.24 0 2 2
4 N 47 CM Tonmsi Di ego I TA 2002 154 0.71 Ay 2 2
5 B 62 CM Virzi Ettore I TA 1950 206 0.76 1 3 3
6 N 7 FM Vuel ban Virgilio PH 2390 -2340.21 0 3 3
7 B 39 Jensen Leif DEN 2036 120 0.66 1 4 4
8 N 25 M Facchetti G anni I TA 2154 2 0.5 1 5 5
9 B 1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -372 0.1 Ay 5 5
4,74 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

M ITA El o FIDE: 2154 Perf: 2160 Media: 2079.11 WWe: 0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N8 1IN Mro Roberto I TA 1866 288 0.84 1 1 1
2 B 54 1N Buglisi Massino I TA 1969 185 0.74 1 2 2
3 N 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 -92 0.37 0 2 2
4 B 62 CM Virzi Ettore I TA 1950 204 0.76 Ay 2 2
5 N 92 1IN Nicolodi Raoul I TA 1825 329 0.88 1 3 3
6 B 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 -52 0.43 Ay 3 3
7 N 16 Ager Josef AUT 2231 -77 0.39 1 4 4
8 B 24 CM Tocco Paolo | TA 2156 -2 0.5 0 4 4
9 N 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 -1090.35 Ay 4 4
5.26 4 4

CM ITA El o FI DE: 2154 Perf: 2153 Media: 2110.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Salati Paolo I TA 1866 288 0.84 1 1 1
2 N1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -3740.1 Ay 1 1
3 B 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 137 0.68 1 2 2
4 N 11 IM  Vezzosi Paol o I TA 2337 -1830.26 O 2 2
5 B 73 1IN Niccoli Paolo I TA 1898 256 0.81 Ay 2 2
6 N 43 CM Ricci Afredo I TA 2020 134 0.68 1 3 3
7 B 9 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2362 -208 0.23 0 3 3
8 N 47 CM Tonmasi Diego I TA 2002 152 0.7 O 3 3
9 B 59 CM Perich Stefano I TA 1960 194 0.75 1 4 4
5. 05 4 4

M | TA El o FI DE: 2145 Perf: 2243 Media: 2199.11 WW: 0.94
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 82 CM Winberg Enanuel e I TA 1861 284 0.84 1 1 1
2 B2 GM Gigore George-gabriel ROU 2519 -3740.1 O 1 1
3 N 60 Wagner Frank GER 1955 190 0.75 1 2 2
4 B 68 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1912 233 0.79 1 3 3
5 N 16 Ager Josef AUT 2231 -86 0.38 1 4 4
6 B 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -2280.21 Ay 4 4
7 B7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 -2450.2 O 4 4
8 N1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -3830.09 O 4 4
9 B 41 CM Spornberger Maximilian |TA 2023 122 0.67 Ay 4 4
4.03 4 4

FM I TA El o FI DE: 2144 Perf: 2249 WMedia: 2168.78 WW: 1.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 83 1IN Mratto Davide I TA 1860 284 0.84 1 1 1
2 N 3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -3630.1 O 1 1
3 B 57 1IN Olandi Stefano I TA 1965 179 0.73 1 2 2
4 N 51 CM Cracco Pietro I TA 1984 160 0.71 1 3 3
5 B9 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2362 -218 0.22 1 4 4
6 N 10 FM Dittnmar Peter CER 2356 -2120.23 0 4 4
7 B 15 FM Karl Hans SU 2240 -96 0.37 Ay 4 4
8 N 17 IM  Medancic Rikard CRO 2225 -81 0.39 O 4 4
9 B 43 CM Ricci Afredo I TA 2020 124 0.67 1 5 5
4,26 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

cM I TA El o FI DE: 2135 Perf: 2032 Media: 1988.11 WWw: -1.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 CM Roversi Stefano I TA 1852 283 0.84 1 1 1
2 B 4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 -3500.11 O 1 1
3 N62 CM Virzi Ettore I TA 1950 185 0.74 0 1 1
4 B 78 1N Caldara Sisto | TA 1868 267 0.82 Ay 1 1
5 N 74 CM Antoniacci Riccardo I TA 1893 242 0.8 1 2 2
6 B 72 CM Del Nevo daudio | TA 1898 237 0.8 1 3 3
7 N 34 De Andres Gonal ons Fernal ESP 2092 43 0.56 0 3 3
8 B 66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 212 0.77 1 4 4
9 N 64 1N Schaberg Wl fgang I TA 1932 203 0.76 Ay 4 4
6.2 4 4

CM ITA El o FI DE: 2123 Perf: 2037 Media: 2036.56 WW: -1.05
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Mnbelli Antonio | TA 1850 273 0.83 1 1 1
2 N5 IM Larino Nieto David ESP 2470 -347 0.11 0 1 1
3 B 61 CM Bondielli Gorgio I TA 1954 169 0.72 1 2 2
4 N 55 CM Castellano Al fonso I TA 1967 156 0.71 1 3 3
5 B 11 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 -2140.23 0 3 3
6 N 73 1IN N ccoli Paolo | TA 1898 225 0.78 Ay 3 3
7 B 47 CM Tonmsi Diego I TA 2002 121 0.66 Ay 3 3
8 N69 CM Mrselli Stefano I TA 1901 222 0.78 Ay 3 3
9 B62 CM Virzi Ettore I TA 1950 173 0.73 0 3 3
5.55 3 3

M I TA El o FIDE: 2110 Perf: 2056 Media: 1985.11 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 1IN Collato Luca | TA 1848 262 0.82 1 1 1
2 B 6 IM  Arakhani a-grant Ketevan SCO 2448 -3380.12 0 1 1
3 N 64 1IN Schaberg Wl fgang | TA 1932 178 0.73 Ay 1 1
4 B 74 CM Antoniacci Riccardo I TA 1893 217 0.78 1 2 2
5 N 107 2N Schrott Johann I TA 1689 1 2 3
6 B 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 -136 0.32 0 2 3
7 N 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 113 0.65 O 2 3
8 B 68 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1912 198 0.76 1 3 4
9 N69 CM Mrselli Stefano I TA 1901 209 0.77 1 4 5
4. 95 4 5

cM I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2178 Media: 2097.44 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 87 1IN Zordan Diego I TA 1846 260 0.82 1 1 1
2 N7 FM Vuel ban Virgilio PH 2390 -2840.16 0 1 1
3 B 71 CM Cottarelli Franco I TA 1899 207 0.77 1 2 2
4 N 103 2N Sigillo Carnelo ITA 1751 355 0.89 1 3 3
5 B 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 -157 0.29 Ay 3 3
6 N21 WM Ast engo Corrado I TA 2172 -66 0.41 O 3 3
7 B 59 CM Perich Stefano I TA 1960 146 0.7 1 4 4
8 N 15 FM Karl Hans SU 2240 -1340.32 1 5 5
9 B 10 FM Dittnmar Peter GER 2356 -2500.19 0 5 5
4,55 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

cM I TA El o FI DE: 2101 Perf: 2010 Media: 1976.56 WWe: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 88 1IN Bonini Roberto I TA 1843 258 0.82 1 1 1
2 B 8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -272 0.17 O 1 1
3 N 66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 178 0.73 1 2 2
4 B 72 CM Del Nevo O audio | TA 1898 203 0.76 O 2 2
5 N 55 CM Castellano Al fonso I TA 1967 134 0.68 Ay 2 2
6 B 78 1N Caldara Sisto | TA 1868 233 0.79 1 3 3
7 N 107 2N Schrott Johann I TA 1689 Ay 3 3
8 B 57 1IN Olandi Stefano I TA 1965 136 0.68 1 4 4
9 B 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 -162 0.29 0 4 4
4,92 4 4

ESP El o FI DE: 2092 Perf: 2109 Media: 2079.11 WWw: 0.2
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Ludovici Roberto | TA 1843 249 0.81 Ay 0 0
2 N 77 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1869 223 0.78 1 1 1
3 B 53 1IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 120 0.66 1 2 2
4 N 1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -436 0.08 0 2 2
5 B 105 2N Kofler Albin I TA 1724 1 2 3
6 N 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 -1710.27 O 2 3
7 B 29 CM Prelati Maurizio I TA 2135 -43 0.44 1 3 4
8 B 18 FM  Prakken Gerrit NED 2206 -114 0.34 Ay 3 4
9 N21 M Ast engo Corrado I TA 2172 -80 0.39 O 3 4
3.77 3 4

Sul El o FI DE: 2080 Perf: 2056 Media: 1985.56 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 1IN Bortolotti Silvano | TA 1826 254 0.81 1 1 1
2 N9 IM  Wbhl Al eksandar H. AUS 2362 -2820.16 O 1 1
3 B 73 1IN Nccoli Paolo | TA 1898 182 0.74 Ay 1 1
4 B 64 1IN Schaberg Wl f gang I TA 1932 148 0.7 Ay 1 1
5 N56 CM Guriato Sergio I TA 1967 113 0.65 Ay 1 1
6 B 92 IN Nicol odi Raoul I TA 1825 255 0.81 1 2 2
7 N 22 Trauth M chael Dr. GER 2165 -85 0.38 Ay 2 2
8 B 107 2N Schrott Johann I TA 1689 1 2 3
9 N 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 -126 0.33 Ay 2 3
4.58 2 3

| TA El o FI DE: 2080 Perf: 2093 Media: 2049.56 WWe: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 91 IN Ferrari Mchele I TA 1825 255 0.81 1 1 1
2 N11 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 -257 0.18 0 1 1
3 B 75 CM Coqueraut Jean Dom nique | TA 1892 188 0.74 1 2 2
4 N 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 354 0.89 1 3 3
5 B 17 |IM Medancic Rikard CRO 2225 -1450.31 O 3 3
6 N 77 1N Coqueraut Lodewyk | TA 1869 211 0.77 1 4 4
7 B 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 -99 0.36 Ay 4 4
8 N 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -82 0.39 Av 4 4
9 B 16 Ager Josef AUT 2231 -151 0.3 O 4 4
4.75 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

CcM ITA El o FI DE: 2072 Perf: 1993 Media: 1949.89 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 92 IN Nicol odi Raoul I TA 1825 247 0.81 1 1 1
2 B 10 FM Dittmar Peter CGER 2356 -284 0.16 O 1 1
3 N 68 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1912 160 0.71 O 1 1
4 B 80 1IN Mro Roberto | TA 1866 206 0.76 1 2 2
5 N 64 IN Schaberg Wl f gang I TA 1932 140 0.69 O 2 2
6 B 76 CM Papa Angel o I TA 1870 202 0.76 1 3 3
7 N 66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 149 0.7 Ay 3 3
8 B 78 1IN Caldara Sisto I TA 1868 204 0.76 1 4 4
9 N 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 75 0.6 Ay 4 4
5.95 4 4

CcM I TA El o FI DE: 2049 Perf: 2043 Media: 1999.33 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 228 0.79 Ay 0 0
2 N 103 2N Sigillo Carnelo I TA 1751 298 0.85 Ay 0 0
3 B 8 1IN Salati Paolo | TA 1866 183 0.74 1 1 1
4 B 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 -2140.23 0 1 1
5 N 66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 126 0.67 1 2 2
6 N 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 323 0.87 1 3 3
7 B 17 IM  Medancic Ri kard CRO 2225 -176 0.27 Ay 3 3
8 N 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 -130 0.32 O 3 3
9 B 15 FM Karl Hans SUl 2240 -1910.25 Ay 3 3
4,99 3 3

DEN El o FI DE: 2036 Perf: 1980 Media: 1960.11 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 94 Reimer WIllem 1809 1 0 1
2 B 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 -227 0.21 O 0 1
3 N72 CM Del Nevo daudio | TA 1898 138 0.69 O 0 1
4 B 84 CM Roversi Stefano | TA 1852 184 0.74 1 1 2
5 N 68 IN Stolfa Rodolfo I TA 1912 124 0.67 1 2 3
6 B 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 39 0.55 Ay 2 3
7 N 24 CM Tocco Paolo I TA 2156 -1200.34 0 2 3
8 B 82 CM Weinberg Emanuel e | TA 1861 175 0.73 Ay 2 3
9 N 74 CM Antoniacci Riccardo | TA 1893 143 0.69 1 3 4
4.62 3 4

cM I TA El o FI DE: 2027 Perf: 2016 Media: 1972.67 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 95 1IN Vanzan Al essandro I TA 1805 222 0.78 1 1 1
2 N 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 -236 0.2 0 1 1
3 B 83 1IN Moratto Davide | TA 1860 167 0.72 1 2 2
4 N 17 IM Medancic Rikard CRO 2225 -198 0.24 O 2 2
5 B 59 CM Perich Stefano I TA 1960 67 0.59 Ay 2 2
6 N 62 CM Virzi Ettore I TA 1950 77 0.61 Ay 2 2
7 B 69 CM Mrselli Stefano I TA 1901 126 0.67 O 2 2
8 N 75 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1892 135 0.68 1 3 3
9 B 73 1IN N ccoli Paolo | TA 1898 129 0.67 1 4 4
5.16 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

CM ITA  Elo FIDE 2023 Perf: 2138 Media: 2094. 44 WWe: 1.33
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 96 Buck Kl aus-mi chael GER 1804 219 0.78 1 1 1
2 B 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 -2230.22 Ay 1 1
3 N 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 -1830.26 Ay 1 1
4 B 16 Ager Josef AUT 2231 -2080.23 0 1 1
5 N8 1IN Collato Luca ITA 1848 175 0.73 1 2 2
6 B 20 Di ckhof f Ronal d NED 2175 -152 0.3 1 3 3
7 N 12 FM De Eccher Stefano ITA 2263 -2400.2 0 3 3
8 B 64 1N Schaberg Wl fgang ITA 1932 91 0.62 Ay 3 3
9 N 27 M  Zucchelli Massinp ITA 2145 -1220.33 Ay 3 3
3.67 3 3

M I TA El o FI DE: 2022 Perf: 1834 Media: 1966.89 WWw: -1.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 97 1IN Acunzo Dorenico I TA 1797 225 0.78 1 1 1
2 N 15 FM Karl Hans SuUl 2240 -218 0.22 Ay 1 1
3 B1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -506 0.08 O 1 1
4 N 73 IN Niccoli Paolo I TA 1898 124 0.67 O 1 1
5 B 71 CM Cottarelli Franco | TA 1899 123 0.67 Ay 1 1
6 N 75 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1892 130 0.68 Ay 1 1
7 B 67 Von Want och Markus CER 1922 100 0.64 O 1 1
8 N 85 IN Monbelli Antonio I TA 1850 172 0.73 Ay 1 1
9 B 110 2N Sigmund | ngenuin I TA 1676 0 1 1
4. 47 1 1

cM I TA El o FI DE: 2020 Perf: 2036 Media: 2036.00 WWe: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 98 1IN Fragni Enrico I TA 1784 236 0.8 1 1 1
2 B 16 Ager Josef AUT 2231 -2110.23 0 1 1
3 N 76 CM Papa Angelo I TA 1870 150 0.7 1 2 2
4 B 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 -186 0.26 Ay 2 2
5 N 20 Di ckhoff Ronal d NED 2175 -155 0.29 Ay 2 2
6 B 26 CM Bernardi Ruben I TA 2154 -1340.32 0 2 2
7 N 68 1N Stolfa Rodolfo I TA 1912 108 0.65 Ay 2 2
8 B 86 1IN Collato Luca | TA 1848 172 0.73 1 3 3
9 N 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -124 0.33 0 3 3
4. 31 3 3

cM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 2107 Media: 2063.78 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 99 2N Garacuni daudio I TA 1780 237 0.8 1 1 1
2 N 17 IM Medancic Rikard CRO 2225 -2080.23 0 1 1
3 B 89 1IN Ludovici Roberto | TA 1843 174 0.73 1 2 2
4 N 13 FM De Santis Alessio I TA 2263 -246 0.19 O 2 2
5 B 75 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1892 125 0.67 1 3 3
6 N9 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2362 -3450.11 0 3 3
7 B 77 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1869 148 0.7 1 4 4
8 B 20 Di ckhoff Ronal d NED 2175 -158 0.29 1 5 5
9 N 22 Trauth M chael Dr. GER 2165 -1480.3 0 5 5
4,02 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

cM I TA El o FI DE: 2017 Perf: 1844 Media: 1896.56 WW: -1.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 100 2N WMazza Maurizio I TA 1765 252 0.81 1 1 1
2 B 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 -189 0.25 Ay 1 1
3 N 26 CM Bernardi Ruben | TA 2154 -137 0.32 0 1 1
4 B 92 1N Nicolodi Raoul I TA 1825 192 0.75 0 1 1
5 N 78 1IN Caldara Sisto | TA 1868 149 0.7 0 1 1
6 B 84 CM Roversi Stefano I TA 1852 165 0.72 Ay 1 1
7 N 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 Ay 1 1
8 B 89 1IN Ludovici Roberto | TA 1843 174 0.73 1 2 2
9 N 76 CM Papa Angelo I TA 1870 147 0.7 Ay 2 2
4.98 2 2

CcM I TA El o FI DE: 2008 Perf: 2010 Media: 1976.00 WWe: 0.04
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 101 1IN Zenatto G uliano ITA 1762 246 0.81 1 1 1
2 N 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 -1710.27 Ay 1 1
3 B 15 FM Karl Hans SU 2240 -2320.21 O 1 1
4 N 77 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1869 139 0.69 Ay 1 1
5 B 103 2N Sigillo Carnelo ITA 1751 257 0.82 1 2 2
6 B 16 Ager Josef AUT 2231 -2230.22 0 2 2
7 N 72 CM Del Nevo Claudio I TA 1898 110 0.65 1 3 3
8 B 22 Trauth M chael Dr. GER 2165 -157 0.29 0 3 3
9 N 107 2N Schrott Johann I TA 1689 1 3 4
3.96 3 4

cM I TA El o FI DE: 2002 Perf: 2086 Media: 2043.00 WWw: 1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 243 0.8 1 1 1
2 B 20 Di ckhoff Ronald NED 2175 -1730.27 0 1 1
3 N 78 1IN Caldara Sisto | TA 1868 134 0.68 1 2 2
4 B 24 CM Tocco Paolo I TA 2156 -154 0.29 Ay 2 2
5 N 18 FM Prakken Gerrit NED 2206 -2040.24 0 2 2
6 B 98 1IN Fragni Enrico ITA 1784 218 0.78 1 3 3
7 N30 CM Cardili Mriano I TA 2123 -1210.34 Ay 3 3
8 B 26 CM Bernardi Ruben | TA 2154 -152 0.3 1 4 4
9 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -1600.29 0 4 4
3.99 4 4

CM ITA El o FI DE: 1997 Perf: 2039 Media: 2004.22 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 103 2N Sigillo Carnelo I TA 1751 246 0.81 Ay 0 0
2 N 93 Savar ese Vincenzo I TA 1821 176 0.73 1 1 1
3 B 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 -182 0.26 Ay 1 1
4 N 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -165 0.28 O 1 1
5 B 110 2N Sigmund | ngenuin I TA 1676 1 1 2
6 N 39 Jensen Leif DEN 2036 -39 0.45 Ay 1 2
7 B31 M Moncel Ii G orgio ITA 2110 -1130.35 1 2 3
8 N 16 Ager Josef AUT 2231 -2340.21 O 2 3
9 B 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -75 0.4 Ay 2 3
3.49 2 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

CM I TA El o FI DE: 1991 Perf: 1913 Media: 1922.89 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 265 0.82 1 1 1
2 B 24 CM Tocco Paol o I TA 2156 -1650.28 0 1 1
3 N 84 CM Roversi Stefano I TA 1852 139 0.69 1 2 2
4 B 20 Di ckhof f Ronal d NED 2175 -184 0.26 Ay 2 2
5 N 22 Trauth M chael Dr. GER 2165 -174 0.27 O 2 2
6 B 107 2N Schrott Johann I TA 1689 0 2 2
7 N 74 CM Antoniacci Riccardo | TA 1893 98 0.63 Ay 2 2
8 B 91 1IN Ferrari Mchele | TA 1825 166 0.72 1 3 3
9 N 92 IN Nicol odi Raoul I TA 1825 166 0.72 Ay 3 3
4. 39 3 3

DEN El o FI DE: 1987 Perf: 1895 Media: 1865.00 WW: -0.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 106 Thoni g Manfred GER 1709 278 0.83 1 1
2 N21 M Ast engo Corrado I TA 2172 -1850.26 O 1 1
3 B 103 2N Sigillo Carnelo I TA 1751 236 0.8 0 1 1
4 N 105 2N Kofler A bin I TA 1724 0 1 1
5 B 8 1IN Monbelli Antonio I TA 1850 137 0.68 Ay 1 1
6 N 79 1IN Cavatorta Ilvan | TA 1868 119 0.66 1 2 2
7 B 71 CM Cottarelli Franco I TA 1899 88 0.62 Ay 2 2
8 N 77 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1869 118 0.66 1 3 3
9 B 63 1IN Dieli Rccardo I TA 1943 44 0.56 1 4 4
5. 07 4 4

CcM ITA El o FI DE: 1984 Perf: 1760 Media: 1822.22 WW: -1.63
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 107 2N Schrott Johann I TA 1689 Ay 0 0
2 B 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 Ay 0 0
3 N 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 225 0.78 1 1 1
4 B 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -1600.29 0 1 1
5 N 98 1IN Fragni Enrico ITA 1784 200 0.76 Ay 1 1
6 B 96 Buck Kl aus- nmi chael CGER 1804 180 0.74 Ay 1 1
7 N 86 1IN Collato Luca I TA 1848 136 0.68 Ay 1 1
8 B 92 1IN Nicolodi Raoul I TA 1825 159 0.71 Ay 1 1
9 N 82 CM Winberg Emanuel e I TA 1861 123 0.67 O 1 1
4. 63 1 1

CM ITA El o FI DE: 1982 Perf: 1874 Media: 1882.11 WWe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 108 2N Barlotti Gabriele I TA 1686 296 0.85 1 1 1
2 N 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -1800.26 O 1 1
3 B 110 2N Sigmund I ngenuin I TA 1676 1 1 2
4 N 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 -197 0.25 O 1 2
5 B 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 256 0.81 O 1 2
6 N71 CM Cottarelli Franco | TA 1899 83 0.61 Ay 1 2
7 B 75 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1892 90 0.62 Ay 1 2
8 N 97 1IN Acunzo Domenico I TA 1797 185 0.74 1 2 3
9 B 67 Von Want och Mar kus GER 1922 60 0.58 Ay 2 3
4.72 2 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1972 Perf: 1776 Media: 1788.11 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 Ay 0 0
2 B 111 2N @Glas Franco I TA 1541 1 0 1
3 N 34 De Andres Gonal ons FernalESP 2092 -1200.34 0 0 1
4 B 107 2N Schrott Johann I TA 1689 0 0 1
5 N 82 CM Wi nberg Enanuel e I TA 1861 111 0.65 Ay 0 1
6 B 86 IN Collato Luca I TA 1848 124 0.67 O 0 1
7 N 87 1IN Zordan Diego | TA 1846 126 0.67 1 1 2
8 B 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 246 0.81 1 2 3
9 N 96 Buck Kl aus-m chael GER 1804 168 0.72 Ay 2 3
3. 86 2 3

IN ITA El o FI DE: 1969 Perf: 1804 Media: 1854.56 WWe: -1.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 2N Signund | ngenuin I TA 1676 1 0 1
2 N25 M Facchetti G anni | TA 2154 -1850.26 0 0 1
3 B 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 243 0.8 0 0 1
4 N 81 1IN Salati Paolo I TA 1866 103 0.64 1 1 2
5 B 77 1N Coqueraut Lodewyk I TA 1869 100 0.64 O 1 2
6 N 82 CM Weinberg Emanuel e I TA 1861 108 0.65 O 1 2
7 B 85 1IN Monbelli Antonio I TA 1850 119 0.66 Ay 1 2
8 N 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 148 0.7 1 2 3
9 B 78 1IN Caldara Sisto I TA 1868 101 0.64 Ay 2 3
4.99 2 3

cM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1792 Media: 1897.89 WW: -1.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 111 2N @Gl as Franco I TA 1541 Ay 0 0
2 B 107 2N Schrott Johann I TA 1689 1 0 1
3 N 22 Trauth M chael Dr. CER 2165 -1980.24 Ay 0 1
4 B 30 CM Cardili Mariano I TA 2123 -156 0.29 O 0 1
5 B 33 CM Diotallevi Murizio ITA 2101 -1340.32 Ay 0 1
6 N 59 CM Perich Stefano I TA 1960 7 0.51 0 0 1
7 N 78 1IN Caldara Sisto | TA 1868 99 0.64 O 0 1
8 B 94 Reimer Wllem 1809 Ay 0 1
9 N 91 1IN Ferrari Mchele | TA 1825 142 0.69 Ay 0 1
2.69 0 1

cM I TA El o FI DE: 1967 Perf: 1979 Media: 1949.44 WW: 0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 GM Drazic Sinisa SRB 2528 -5610.08 0 0 0
2 N 8 1IN Salati Paolo I TA 1866 101 0.64 0 0 0
3 B 95 1N Vanzan Al essandro | TA 1805 162 0.71 1 1 1
4 N 83 1IN Mratto Davide I TA 1860 107 0.65 1 2 2
5 B 35 Maurer Fritz SU 2080 -113 0.35 Ay 2 2
6 N 105 2N Kofler Albin I TA 1724 Ay 2 2
7 B 82 CM \Winberg Emanuel e ITA 1861 106 0.64 Ay 2 2
8 N 67 Von Want och Mar kus CGER 1922 45 0.56 Ay 2 2
9 B 71 CM Cottarelli Franco I TA 1899 68 0.59 1 3 3
4,22 3 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1965 Perf: 1960 Media: 2002.33 WW: -0.4
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 GM  Grigore George-gabriel ROU 2519 -554 0.08 0 0 0
2 B 82 CM Winberg Emanuel e I TA 1861 104 0.64 1 1 1
3 N 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -179 0.27 O 1 1
4 B 86 1IN Collato Luca I TA 1848 117 0.66 O 1 1
5 B 101 1N Zenatto G uliano I TA 1762 203 0.76 1 2 2
6 N 83 1IN Mratto Davide I TA 1860 105 0.64 1 3 3
7 B 103 2N Sigillo Carnelo ITA 1751 214 0.77 1 4 4
8 N33 CM Diotallevi Maurizio I TA 2101 -136 0.32 0 4 4
9 N 20 Di ckhoff Ronald NED 2175 -2100.23 0 4 4
4,37 4 4

IN I TA El o FI DE: 1963 Perf: 1827 Media: 1878.11 WWe: -0.96
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B3 GM  Tratar Marko SLO 2507 -544 0.08 0 0 0
2 N 8 1IN Mratto Davide | TA 1860 103 0.64 O 0 0
3 B 97 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 166 0.72 1 1 1
4 N 87 1IN Zordan Diego | TA 1846 117 0.66 Ay 1 1
5 B 8 1IN Ludovici Roberto | TA 1843 120 0.66 Ay 1 1
6 N 103 2N Sigillo Carnelo I TA 1751 212 0.77 O 1 1
7 B 110 2N Signund I ngenuin I TA 1676 0 1 1
8 N 88 1IN Bonini Roberto | TA 1843 120 0.66 1 2 2
9 B 99 2N Garacuni daudio | TA 1780 183 0.74 1 3 3
4.93 3 3

cM I TA El o FI DE: 1960 Perf: 1938 Media: 1973.56 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IM Llaneza Vega Marcos ESP 2485 -5250.08 0 0 0
2 B 84 CM Roversi Stefano | TA 1852 108 0.65 O 0 0
3 N 111 2N @las Franco I TA 1541 1 0 1
4 B 90 1IN Bortolotti Silvano | TA 1826 134 0.68 1 1 2
5 N 40 CM Battiston Caudio | TA 2027 -67 0.41 Ay 1 2
6 B 55 CM Castellano Alfonso I TA 1967 -7 0.49 1 2 3
7 N 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 -146 0.3 0 2 3
8 B 96 Buck Kl aus- mi chael CER 1804 156 0.71 Ay 2 3
9 N 26 CM Bernardi Ruben | TA 2154 -194 0.25 0 2 3
3.57 2 3

CGER El o FI DE: 1955 Perf: 1893 Media: 1935.89 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 IM Larino Nieto David ESP 2470 -5150.08 0 0 0
2 N 8 1IN NMonbelli Antonio I TA 1850 105 0.64 1 1 1
3 B 27 M Zucchel |'i Massi np I TA 2145 -1900.25 0 1 1
4 N 89 1IN Ludovici Roberto I TA 1843 112 0.65 Ay 1 1
5 B 87 IN Zordan Diego I TA 1846 109 0.65 Ay 1 1
6 N 97 1N Acunzo Donenico I TA 1797 158 0.71 1 2 2
7 B 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 229 0.79 Ay 2 2
8 N 73 IN Niccoli Paolo I TA 1898 57 0.58 0 2 2
9 B 86 IN Collato Luca I TA 1848 107 0.65 Ay 2 2
5 2 2
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

cM I TA El o FI DE: 1954 Perf: 1788 Media: 1900.78 WW: -1.35
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 IM  Arakhami a-grant Ketevan SCO 2448 -494 0.08 O 0 0
2 B 8 1IN Collato Luca | TA 1848 106 0.64 1 1 1
3 N30 CM Cardili Mariano I TA 2123 -1690.28 0 1 1
4 B 96 Buck Kl aus- m chael CGER 1804 150 0.7 Ay 1 1
5 N 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 195 0.75 Ay 1 1
6 B 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 Ay 1 1
7 N 92 1IN N colodi Raoul I TA 1825 129 0.67 O 1 1
8 B 95 1N Vanzan Al essandro | TA 1805 149 0.7 Ay 1 1
9 N 94 Rei ner W1 lem 1809 Ay 1 1
3.82 1 1

CM ITA El o FI DE: 1950 Perf: 2127 Media: 2046.56 WWe: 1.93
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 FM  Vuel ban Virgilio PH 2390 -4400.08 0 0 0
2 N 87 1IN Zordan Diego | TA 1846 104 0.64 1 1 1
3 B 29 CM Prelati Murizio I TA 2135 -1850.26 1 2 2
4 N 25 M Facchetti G anni I TA 2154 -204 0.24 Ay 2 2
5 N 24 CM Tocco Paolo I TA 2156 -206 0.24 0 2 2
6 B 40 OM Battiston daudio ITA 2027 -77 0.39 Ay 2 2
7 N 96 Buck Kl aus-m chael CGER 1804 146 0.7 Ay 2 2
8 B 98 IN Fragni Enrico I TA 1784 166 0.72 1 3 3
9 N30 CM Cardili Mariano I TA 2123 -173 0.27 1 4 4
3.54 4 4

IN ITA El o FI DE: 1943 Perf: 1841 Media: 1907.33 WWw: -1.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 IM  Qendro LI anbi ALB 2373 -4300.08 0 0 0
2 B 88 1IN Bonini Roberto I TA 1843 100 0.64 Ay 0 0
3 N 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 1 0 1
4 B 22 Trauth M chael Dr. CER 2165 -2220.22 0 0 1
5 N 96 Buck Kl aus- m chael GER 1804 139 0.69 O 0 1
6 B 91 IN Ferrari Mchele I TA 1825 118 0.66 Ay 0 1
7 N 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 184 0.74 1 1 2
8 B 105 2N Kofler Albin I TA 1724 1 1 3
9 N 50 Henri chsen Jens DEN 1987 -44 0.44 0 1 3
3.47 1 3

IN ITA El o FI DE: 1932 Perf: 2086 Media: 2056.67 WW: 1.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 IM  Wohl Al eksandar H. AUS 2362 -4300.08 O 0 0
2 N 91 1IN Ferrari Mchele | TA 1825 107 0.65 1 1 1
3 B31 M Moncel Ii G orgio ITA 2110 -178 0.27 Ay 1 1
4 N 35 Maurer Fritz SU 2080 -148 0.3 Ay 1 1
5 B 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -1400.31 1 2 2
6 N 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 -247 0.19 0 2 2
7 B 105 2N Kofler Al bin I TA 1724 1 2 3
8 N 41 CM Spornberger Maxinlian I TA 2023 -91 0.38 Ay 2 3
9 B 29 CM Prelati Murizio I TA 2135 -2030.24 Ay 2 3
2.42 2 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

CER El o FI DE: 1930 Perf: 1793 Media: 1854.50 WWe: -1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N10 FM Dittmar Peter GER 2356 -426 0.08 0 0 0
2 B 90 1IN Bortolotti Silvano I TA 1826 104 0.64 Ay 0 0
3 N 92 1IN Nicolodi Raoul | TA 1825 105 0.64 O 0 0
4 B 94 Reimer Wl lem 1809 Ay 0 0
5 N 84 CM Roversi Stefano I TA 1852 78 0.61 Ay 0 0
6 B 88 1IN Bonini Roberto I TA 1843 87 0.62 1 1 1
7 N 98 1IN Fragni Enrico I TA 1784 146 0.7 O 1 1
8 B 111 2N @l as Franco I TA 1541 1 1 2
9 108 2N Barlotti Gabriele I TA 1686 244 0 F1 2
3.29 1 2

CM ITA El o FI DE: 1923 Perf: 1995 Media: 1994.56 WWe: 0.67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 IM Vezzosi Paolo | TA 2337 -414 0.08 0 0 0
2 N 95 1IN Vanzan Al essandro | TA 1805 118 0.66 1 1 1
3 B 33 CM Diotallevi Muurizio I TA 2101 -178 0.27 O 1 1
4 N 91 IN Ferrari Mchele I TA 1825 98 0.63 1 2 2
5 B 38 CM Paggiaro Luca I TA 2049 -126 0.33 0 2 2
6 N 89 1IN Ludovici Roberto I TA 1843 80 0.61 1 3 3
7 B 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -1490.3 Ay 3 3
8 N 29 CM Prelati Murizio I TA 2135 -2120.23 0 3 3
9 B 98 1IN Fragni Enrico I TA 1784 139 0.69 1 4 4
3.8 4 4

GER El o FI DE: 1922 Perf: 1900 Media: 1922.56 WW: -0.42
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 FM De Eccher Stefano I TA 2263 -3410.12 0 0 0
2 B 92 1IN Nicolodi Raoul I TA 1825 97 0.63 Ay 0 0
3 N 90 1IN Bortolotti Silvano I TA 1826 96 0.63 Ay 0 0
4 B 98 1IN Fragni Enrico ITA 1784 138 0.69 O 0 0
5 N 91 1IN Ferrari Mchele | TA 1825 97 0.63 Ay 0 0
6 B 94 Reimer Wllem 1809 1 0 1
7 N 42 M Bl asco Doneni co I TA 2022 -1000.36 1 1 2
8 B56 CM Guriato Sergio I TA 1967 -45 0.44 Ay 1 2
9 N 52 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1982 -60 0.42 Ay 1 2
3.92 1 2

1N I TA El o FIDE: 1912 Perf: 1935 Media: 1985.56 WW: 0.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 13 FM De Santis Alessio | TA 2263 -3510.11 O 0 0
2 N 97 1N Acunzo Donenico I TA 1797 115 0.66 1 1 1
3 B 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -160 0.29 1 2 2
4 N 27 M Zucchel I'i Massi no I TA 2145 -2330.21 O 2 2
5 B 39 Jensen Leif DEN 2036 -1240.33 0 2 2
6 N 110 2N Sigmund | ngenuin I TA 1676 1 2 3
7 B 43 OM Ricci Afredo ITA 2020 -108 0.35 Ay 2 3
8 N 31 M Moncelli G orgio I TA 2110 -198 0.24 O 2 3
9 B 103 2N Sigillo Carnelo I TA 1751 161 0.71 Ay 2 3
2.9 2 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana ! J’ ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

cM I TA El o FI DE: 1901 Perf: 1877 Media: 1903.33 WW: 1.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 14 Grant Jonathan | M SCO 2246 -3450.11 O 0 0
2 B 94 Reimer Wllem 1809 Ay 0 0
3 N 107 2N Schrott Johann I TA 1689 0 0 0
4 B 111 2N @l as Franco I TA 1541 Ay 0 0
5 N 90 1N Bortolotti Silvano | TA 1826 75 0.6 1 1 1
6 B 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 142 0.69 1 2 2
7 N 40 CM Battiston Caudio I TA 2027 -126 0.33 1 3 3
8 B 30 CM Cardili Mriano I TA 2123 -2220.22 Ay 3 3
9 B31 M Moncel Ii G orgio I TA 2110 -2090.23 0 3 3
2.18 3 3

CM ITA El o FI DE: 1899 Perf: 2010 Media: 2010.00 WWwe: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 FM Karl Hans SUl 2240 -3410.12 0 0 0
2 N 99 2N Garacuni Caudio I TA 1780 119 0.66 1 1 1
3 112 0 F 1 1
4 112 0 F 1 1
5 112 0 F1 1
6 112 0 F1 1
7 112 0 F1 1
8 112 0 F 1 1
9 112 0 F1 1
0.78 1 1

CcM ITA El o FI DE: 1899 Perf: 1897 Media: 1949.33 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 16 Ager Josef AUT 2231 -3320.12 0 0 0
2 B 96 Buck Kl aus- mi chael CGER 1804 95 0.63 1 1 1
3 N32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 -207 0.23 0 1 1
4 B 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 140 0.69 Ay 1 1
5 N 42 M Bl asco Domeni co I TA 2022 -123 0.33 Ay 1 1
6 B 52 CM Tomassoni Leonardo | TA 1982 -83 0.39 Ay 1 1
7 N 50 Henrichsen Jens DEN 1987 -88 0.38 Ay 1 1
8 B 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 1 1 2
9 N56 CM Guriato Sergio I TA 1967 -68 0.41 0 1 2
3.18 1 2

cM I TA El o FI DE: 1898 Perf: 1919 Media: 1998.22 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 IM Mdancic Rikard CRO 2225 -3270.13 0 0 0
2 N 101 1IN Zenatto G uliano ITA 1762 136 0.68 1 1 1
3 B 39 Jensen Leif DEN 2036 -1380.31 1 2 2
4 N 33 CM Diotallevi Murizio I TA 2101 -2030.24 1 3 3
5 B 15 FM Karl Hans SU 2240 -3420.12 O 3 3
6 N29 CM Prelati Maurizio ITA 2135 -2370.2 0 3 3
7 B 46 CM Garonzi Mrtino | TA 2008 -1100.35 0 3 3
8 N 103 2N Sigillo Carnelo ITA 1751 147 0.7 Ay 3 3
9 N 104 2N De Pol zer Manfredi I TA 1726 172 0.73 O 3 3
3. 46 3 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1898 Perf: 2059 Media: 2058.44 WWe: 1.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 FM  Prakken Gerrit NED 2206 -3080.14 O 0 0
2 B 98 IN Fragni Enrico I TA 1784 114 0.66 1 1 1
3 N 35 Maurer Fritz SUl 2080 -1820.26 Ay 1 1
4 B 42 M Bl asco Domeni co I TA 2022 -124 0.33 1 2 2
5 N 26 CM Bernardi Ruben I TA 2154 -256 0.19 Ay 2 2
6 B 30 CM Cardili Mariano I TA 2123 -2250.22 Ay 2 2
7 N 20 Di ckhoff Ronal d NED 2175 -277 0.17 O 2 2
8 B 60 Wagner Frank GER 1955 -57 0.42 1 3 3
9 N 40 CM Battiston daudio I TA 2027 -1290.33 0 3 3
2.72 3 3

CM ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1872 Media: 1937.11 WW: -0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 CM Lapiccirella Daniele I TA 2179 -286 0.16 O 0 0
2 N 105 2N Kofler Albin I TA 1724 Ay 0 0
3 B 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 72 0.6 1 1 1
4 N 31 M Moncelli Gorgio I TA 2110 -217 0.22 O 1 1
5 B 29 CM Prelati Murizio I TA 2135 -242 0.2 0 1 1
6 N 101 1IN Zenatto G uliano I TA 1762 131 0.68 1 2 2
7 B 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 -98 0.37 Ay 2 2
8 N 110 2N Sigmund | ngenuin I TA 1676 1 2 3
9 B 39 Jensen Leif DEN 2036 -1430.31 O 2 3
2.54 2 3

cM I TA El o FI DE: 1892 Perf: 1899 Media: 1951.00 WW: -0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 Di ckhoff Ronal d NED 2175 -2830.16 0 0 0
2 B 100 2N WMazza Mauri zio I TA 1765 127 0.67 1 1 1
3 N 36 Romagnol i Roberto I TA 2080 -188 0.26 O 1 1
4 B 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 1 1 2
5 N 44 CM Buratti Mrco I TA 2017 -1250.33 0 1 2
6 B 42 M Bl asco Doneni co I TA 2022 -130 0.32 Ay 1 2
7 N 52 CM Tonmssoni Leonardo | TA 1982 -90 0.38 Ay 1 2
8 B 40 CM Battiston Caudio | TA 2027 -1350.32 0 1 2
9 N 95 1IN Vanzan Al essandro | TA 1805 87 0.62 1 2 3
3. 06 2 3

cM I TA El o FI DE: 1870 Perf: 1846 Media: 1897.33 WW: 0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B21 M Ast engo Corrado I TA 2172 -3020.15 O 0 0
2 N 106 Thoni g Manfred CGER 1709 161 0.71 1 1 1
3 B 43 CM Ricci Afredo I TA 2020 -150 0.3 0 1 1
4 N 110 2N Signmund | ngenuin I TA 1676 0 1 1
5 B 95 1N Vanzan Al essandro | TA 1805 65 0.59 1 2 2
6 N 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -2020.24 0 2 2
7 B 89 1IN Ludovici Roberto | TA 1843 27 0.54 Ay 2 2
8 N 101 1N Zenatto G uliano I TA 1762 108 0.65 1 3 3
9 B 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 -147 0.3 Ay 3 3
3.48 3 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1844 Media: 1991.56 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 Trauth M chael Dr. GER 2165 -2960.15 Ay 0 0
2 B 34 De Andres CGonal ons Fernal ESP 2092 -2230.22 0 0 0
3 N 94 Reimer Wllem 1809 1 0 1
4 B 46 CM Garonzi Martino ITA 2008 -1390.31 Ay 0 1
5 N 54 IN Buglisi Massinp I TA 1969 -1000.36 1 1 2
6 B 36 Romagnol i Roberto I TA 2080 -2110.23 0 1 2
7 N 44 CM Buratti Mrco I TA 2017 -148 0.3 O 1 2
8 B 50 Henri chsen Jens DEN 1987 -118 0.34 0 1 2
9 N 97 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 72 0.6 0 1 2
2.51 1 2

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1970 Media: 2012.33 WWw: 1.14
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 FM Valenti G useppe I TA 2162 -2940.15 0 0 0
2 N 108 2N Barlotti Gabriele | TA 1686 182 0.74 1 1 1
3 B 47 CM Tonmsi Di ego I TA 2002 -1340.32 O 1 1
4 N 29 CM Prelati Murizio I TA 2135 -267 0.18 Ay 1 1
5 B 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 -149 0.3 1 2 2
6 N33 CM Diotallevi Maurizio I TA 2101 -2330.21 O 2 2
7 B 55 CM Castellano Al fonso I TA 1967 -99 0.36 1 3 3
8 N 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -204 0.24 O 3 3
9 N 54 1IN Buglisi Massinm I TA 1969 -1010.36 Ay 3 3
2. 86 3 3

IN ITA El o FI DE: 1868 Perf: 1682 Media: 1823.44 WW: -1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N24 CM Tocco Paolo I TA 2156 -2880.16 O 0 0
2 B 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 109 0.65 O 0 0
3 N 96 Buck Kl aus-m chael CGER 1804 64 0.59 O 0 0
4 B 99 2N G aracuni daudio I TA 1780 88 0.62 1 1 1
5 N 94 Rei ner W1 lem 1809 Ay 1 1
6 B 50 Henrichsen Jens DEN 1987 -1190.34 0 1 1
7 N 111 2N @l as Franco I TA 1541 0 1 1
8 B 80 1IN Mro Roberto | TA 1866 2 0.5 1 2 2
9 N 106 Thoni g Manfred GER 1709 159 0.71 Ay 2 2
3.57 2 2

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1589 Media: 1869.78 WW: -2.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B25 M Facchetti G anni I TA 2154 -2880.16 0 0 0
2 N 110 2N Sigmund | ngenuin I TA 1676 0 0 0
3 B 99 2N Garacuni daudio I TA 1780 86 0.62 1 1 1
4 N 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -206 0.24 O 1 1
5 B 97 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 69 0.6 0 1 1
6 N 8 1IN Mnbelli Antonio I TA 1850 16 0.52 Ay 1 1
7 B 95 1IN Vanzan Al essandro | TA 1805 61 0.58 0 1 1
8 N 79 1IN Cavatorta Ivan I TA 1868 -2 0.5 0 1 1
9 B 90 1N Bortolotti Silvano | TA 1826 40 0.56 0 1 1
3.78 1 1
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1866 Perf: 1706 Media: 1857.11 WW: 0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 CM Bernardi Ruben | TA 2154 -2880.16 O 0 0
2 B56 CM Guriato Sergio | TA 1967 -1010.36 1 1 1
3 N 38 CM Paggiaro Luca I TA 2049 -1830.26 0 1 1
4 B 54 1IN Buglisi Massinm I TA 1969 -1030.36 O 1 1
5 N 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 0 1 1
6 B 99 2N Garacuni Caudio I TA 1780 86 0.62 Ay 1 1
7 N 94 Reimer Wllem 1809 0 1 1
8 B 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 107 0.65 1 2 2
9 N 111 2N @l as Franco I TA 1541 Ay 2 2
2.41 2 2

CM ITA El o FI DE: 1861 Perf: 2001 Media: 1957.89 WWe: 1.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B27 M Zucchel |'i Massi np I TA 2145 -2840.16 0 0 0
2 N 57 1IN Olandi Stefano I TA 1965 -104 0.36 0 0 0
3 B 101 1IN Zenatto G uliano I TA 1762 99 0.64 Ay 0 0
4 N 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 40 0.56 1 1 1
5 B 53 1IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -1110.35 Ay 1 1
6 B 54 1N Buglisi Massinm I TA 1969 -108 0.35 1 2 2
7 N56 CM Guriato Sergio I TA 1967 -106 0.36 Ay 2 2
8 N 39 Jensen Leif DEN 2036 -1750.27 Ay 2 2
9 B51 CM Cracco Pietro | TA 1984 -1230.33 1 3 3
3.38 3 3

IN ITA El o FI DE: 1860 Perf: 1839 Media: 1889.11 WW: -0.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 FM Barlocco Carlo I TA 2144 -2840.16 O 0 0
2 B 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 -1030.36 1 1 1
3 N40 CM Battiston Caudio I TA 2027 -167 0.28 0 1 1
4 B5 CM Guriato Sergio I TA 1967 -1070.35 O 1 1
5 N 111 2N @l as Franco I TA 1541 1 1 2
6 B 57 1IN Olandi Stefano I TA 1965 -1050.36 O 1 2
7 N 91 1IN Ferrari Mchele | TA 1825 35 0.55 O 1 2
8 B 87 1IN Zordan Diego | TA 1846 14 0.52 1 2 3
9 N 105 2N Kofler Albin I TA 1724 1 2 4
2.58 2 4

CM I TA El o FI DE: 1852 Perf: 1715 Media: 1934.22 WW: -1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 CM Prelati Murizio I TA 2135 -2830.16 0 0 0
2 N59 CM Perich Stefano I TA 1960 -108 0.35 1 1 1
3 B 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 -1390.31 O 1 1
4 N 39 Jensen Leif DEN 2036 -184 0.26 O 1 1
5 B 65 Kopi schke Mai k GER 1930 -78 0.39 Ay 1 1
6 N 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 -1650.28 Ay 1 1
7 B 97 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 55 0.58 0 1 1
8 N 99 2N G aracuni Caudio I TA 1780 72 0.6 O 1 1
9 B 101 1IN Zenatto G uliano I TA 1762 90 0.62 0 1 1
3.55 1 1

FSI - FE ARCO DI TRENTO (0804028A) - ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008 - Pag. 40/49



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1850 Perf: 1817 Media: 1906.33 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 CM Cardili Mriano I TA 2123 -2730.17 O 0 0
2 B 60 Wagner Frank CER 1955 -1050.36 O 0 0
3 N 98 1IN Fragni Enrico I TA 1784 66 0.59 0 0 0
4 B 100 2N Mazza Maurizio I TA 1765 85 0.62 1 1 1
5 N 50 Henrichsen Jens DEN 1987 -137 0.32 Ay 1 1
6 B 80 1N Moo Roberto | TA 1866 -16 0.48 Ay 1 1
7 N 54 1IN Buglisi Massinm I TA 1969 -119 0.34 Ay 1 1
8 B 42 M Bl asco Domeni co I TA 2022 -172 0.27 Ay 1 1
9 N 109 2N Marino Francesco V. I TA 1686 Ay 1 1
3.15 1 1

IN ITA El o FI DE: 1848 Perf: 1923 Media: 1965.78 WW: 0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 31 M Moncel Ii G orgio I TA 2110 -2620.18 0 0 0
2 N61 CM Bondielli Gorgio I TA 1954 -106 0.36 O 0 0
3 B 106 Thoni g Manfred GER 1709 139 0.69 1 1 1
4 N 57 IN Olandi Stefano I TA 1965 -1170.34 1 2 2
5 B 41 CM Spornberger Maximlian |TA 2023 -1750.27 0 2 2
6 N 53 1IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -124 0.33 1 3 3
7 B 51 CM Cracco Pietro ITA 1984 -136 0.32 Ay 3 3
8 N 43 CM Ricci Afredo I TA 2020 -172 0.27 O 3 3
9 N 60 Wagner Frank GER 1955 -107 0.35 Ay 3 3
3.11 3 3

IN ITA El o FI DE: 1846 Perf: 1734 Media: 1926.75 WW: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 -2600.18 0 0 0
2 B62 CM Virzi Ettore I TA 1950 -104 0.36 O 0 0
3 N 100 2N Mazza Maurizio I TA 1765 81 0.61 1 1 1
4 B 58 1N Pivovarov M chail I TA 1963 -117 0.34 Ay 1 1
5 N 60 Wagner Frank CGER 1955 -1090.35 Ay 1 1
6 108 2N Barlotti Gabriele | TA 1686 160 0 F1 1
7 B 53 1IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -126 0.33 0 1 1
8 N 83 1IN Moratto Davide | TA 1860 -14 0.48 0 1 1
9 B 88 1IN Bonini Roberto | TA 1843 3 0.5 0 1 1
3.15 1 1

1N I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1736 Media: 1874.44 WW: -0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 CM Diotallevi Murizio I TA 2101 -2580.18 0 0 0
2 N63 1IN Deli Rccardo I TA 1943 -1000.36 Ay 0 0
3 B 105 2N Kofler Al bin I TA 1724 0 0 0
4 N 101 1IN Zenatto Guliano I TA 1762 81 0.61 O 0 0
5 B 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 22 0.53 1 1 1
6 N 65 Kopi schke Mai k CGER 1930 -87 0.38 0 1 1
7 N 99 2N Garacuni daudio ITA 1780 63 0.59 Ay 1 1
8 B 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 -1200.34 O 1 1
9 N 87 IN Zordan Diego I TA 1846 -3 0.5 1 2 2
3.49 2 2
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1843 Perf: 1815 Media: 1980.33 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 De Andres Conal ons Fernal ESP 2092 -249 0.19 Ay 0 0
2 B 22 Trauth M chael Dr. CGER 2165 -3220.13 Ay 0 0
3 N 44 CM Buratti Marco I TA 2017 -174 0.27 O 0 0
4 B 60 Vagner Frank GER 1955 -112 0.35 Ay 0 0
5 N 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 -1200.34 Ay 0 0
6 B 66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 -80 0.39 O 0 0
7 N 76 CM Papa Angelo I TA 1870 -27 0.46 Ay 0 0
8 N 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 -174 0.27 O 0 0
9 B 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 22 0.53 0 0 0
2.93 0 0

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1712 Media: 1877.22 WWe: -1.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 B 35 Maurer Fritz SUl 2080 -2540.19 0 0 0
2 N 65 Kopi schke Mai k GER 1930 -104 0.36 Ay 0 0
3 B 67 Von Want och Markus GER 1922 -96 0.37 Av 0 0
4 N 59 CM Perich Stefano ITA 1960 -1340.32 0 0 0
5 B 69 CM Mrselli Stefano ITA 1901 -75 0.4 0 0 0
6 N 106 Thoni g Manfred GER 1709 117 0.66 Ay 0 0
7 B 101 1IN Zenatto G uliano I TA 1762 64 0.59 O 0 0
8 N 100 2N Mazza Mauri zio I TA 1765 61 0.58 O 0 0
9 N 80 1IN Mro Roberto I TA 1866 -40 0.44 1 1 1
3.91 1 1

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 1843 Media: 1922. 67 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 Rormagnol i Roberto I TA 2080 -2550.19 0 0 0
2 B 64 1IN Schaberg Wl fgang I TA 1932 -107 0.35 O 0 0
3 N 108 2N Barlotti Gabriele | TA 1686 139 0.69 1 1 1
4 B 66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 -98 0.37 O 1 1
5 B 67 Von Want och Mar kus GER 1922 -97 0.37 Ay 1 1
6 N 63 1IN Dieli Rccardo I TA 1943 -1180.34 Ay 1 1
7 B 83 1IN Moratto Davide I TA 1860 -35 0.45 1 2 2
8 N 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 -166 0.28 0 2 2
9 B 55 CM Castellano Alfonso ITA 1967 -142 0.31 Ay 2 2
3.35 2 2

IN ITA El o FI DE: 1825 Perf: 2012 Media: 2011.56 WWe: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 CM Schrott Ernst I TA 2072 -247 0.19 O 0 0
2 N 67 Von Want och Markus GER 1922 -97 0.37 Ay 0 0
3 B 65 Kopi schke Mai k GER 1930 -1050.36 1 1 1
4 N 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 -192 0.25 1 2 2
5B25 M Facchetti G anni I TA 2154 -3290.12 0 2 2
6 N 35 Maurer Fritz SuU 2080 -2550.19 0 2 2
7 B 61 CM Bondielli Gorgio I TA 1954 -129 0.33 1 3 3
8 N 51 CM GCracco Pietro | TA 1984 -159 0.29 Ay 3 3
9 B 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 -166 0.28 Ay 3 3
2.38 3 3
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

| TA El o FI DE: 1821 Perf: 1801 Media: 1881.00 WWe: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 CM Paggiaro Luca I TA 2049 -2280.21 Av 0O 0
2 B 48 CM  Pipitone Antonio I TA 1997 -176 0.27 O 0 0
3 N 74 CM Antoniacci Riccardo | TA 1893 -72 0.4 O 0 0
4 B 82 CM \Winberg Emanuel e I TA 1861 -40 0.44 0 0 0
5 N 88 IN Bonini Roberto I TA 1843 -22 0.47 O 0 0
6 N 100 2N Mazza Maurizio I TA 1765 56 0.58 1 1 1
7 B 106 Thoni g Manfred GER 1709 112 0.65 1 2 2
8 B 54 1IN Buglisi Massinm I TA 1969 -1480.3 O 2 2
9 N 89 IN Ludovici Roberto I TA 1843 -22 0.47 1 3 3
3.79 3 3

Elo Italia: 1809 Variaz: 9 Perf: 1673 Medi a: 1923. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 Jensen Leif DEN 2036 -2270.21 O 0 0
2 N69 CM Mrselli Stefano I TA 1901 -92 0.37 Ay 0 0
3 B 77 IN Coqueraut Lodewyk I TA 1869 -60 0.42 O 0 0
4 N 65 Kopi schke Mai k GER 1930 -121 0.34 Ay 0 0
5 B 79 1N Cavatorta lvan I TA 1868 -59 0.42 Ay 0 0
6 N 67 Von Want och Mar kus CER 1922 -1130.35 0 0 0
7 B 81 1IN Sal ati Paol o I TA 1866 -57 0.42 1 1 1
8 N 55 CM Castellano Alfonso I TA 1967 -158 0.29 Ay 1 1
9 B61 CM Bondielli Gorgio I TA 1954 -1450.31 Ay 1 1
3.13 1 1

IN ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1743 Media: 1861.00 WWe: -0.49
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 40 CM Battiston Caudio I TA 2027 -2220.22 0 0 0
2 B 66 OCM Cavatorta Fosco I TA 1923 -1180.34 0 0 0
3 N56 CM Guriato Sergio | TA 1967 -162 0.29 0 0 0
4 B 106 Thoni g Manfred GER 1709 96 0.63 1 1 1
5 N 76 CM Papa Angelo | TA 1870 -65 0.41 O 1 1
6 B 111 2N Galas Franco I TA 1541 Ay 1 1
7 N 8 1IN Mro Roberto | TA 1866 -61 0.42 1 2 2
8 N61 CM Bondielli Gorgio | TA 1954 -1490.3 Ay 2 2
9 B 75 CM Coqueraut Jean Dominique | TA 1892 -87 0.38 0 2 2
2.99 2 2

CGER El o FI DE: 1804 Perf: 1951 Media: 1950.33 WW: 1.76
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 CM Spornberger Maxinlian I TA 2023 -2190.22 O 0 0
2 N71 CM Cottarelli Franco | TA 1899 -95 0.37 0 0 0
3 B 79 1IN Cavatorta lvan | TA 1868 -64 0.41 1 1 1
4 N61 CM Bondielli Gorgio I TA 1954 -1500.3 Ay 1 1
5 B 63 1IN Dieli Riccardo I TA 1943 -1390.31 1 2 2
6 N51 CM Cracco Pietro | TA 1984 -1800.26 Ay 2 2
7 B 62 CM Virzi Ettore ITA 1950 -146 0.3 Ay 2 2
8 N 59 CM Perich Stefano I TA 1960 -156 0.29 Ay 2 2
9 B 53 1IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -1680.28 Ay 2 2
2.74 2 2
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FI DE: 1797 Perf: 1858 Media: 1900.78 WW: 0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 M Bl asco Doneni co I TA 2022 -2250.22 0 0 0
2 B 68 1N Stolfa Rodolfo I TA 1912 -1150.34 0 0 0
3 N 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 -166 0.28 0 0 0
4 B 108 2N Barlotti Gabriele | TA 1686 111 0.65 1 1 1
5 N 80 1N NMoro Roberto I TA 1866 -69 0.4 1 2 2
6 B 60 Wagner Frank GER 1955 -158 0.29 0 2 2
7 N 8 CM Roversi Stefano | TA 1852 -55 0.42 1 3 3
8 B 52 CM Tonmssoni Leonardo | TA 1982 -1850.26 O 3 3
9 B 77 1IN Coqueraut Lodewyk I TA 1869 -72 0.4 1 4 4
3.26 4 4

IN ITA El o FIDE: 1784 Perf: 1863 Media: 1942.11 WW: 0.89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 CM Ricci Afredo I TA 2020 -236 0.2 0 0 0
2 N 73 1IN Nccoli Paolo | TA 1898 -1140.34 0 0 0
3 B 85 1IN Mnbelli Antonio I TA 1850 -66 0.41 1 1 1
4 N 67 Von Want och Mar kus CGER 1922 -1380.31 1 2 2
5 B 51 CM Cracco Pietro I TA 1984 -2000.24 Ay 2 2
6 N 47 CM Tomasi Diego I TA 2002 -218 0.22 0 2 2
7 B 65 Kopi schke Mai k GER 1930 -146 0.3 1 3 3
8 N 62 CM Virzi Ettore I TA 1950 -166 0.28 0 3 3
9 N 66 CM Cavatorta Fosco I TA 1923 -1390.31 O 3 3
2.61 3 3

2N I TA El o FI DE: 1780 Perf: 1749 Media: 1873.33 WW: -0.38
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 CM Buratti Marco I TA 2017 -237 0.2 0 0 0
2 B 70 CM Carola Paolo I TA 1899 -1190.34 0 0 0
3 N80 1IN Mro Roberto | TA 1866 -86 0.38 0 0 0
4 N 79 1IN Cavatorta Ilvan I TA 1868 -88 0.38 0 0 0
5 B 108 2N Barlotti Gabriele | TA 1686 94 0.63 1 1 1
6 N 81 1IN Salati Paolo | TA 1866 -86 0.38 Ay 1 1
7 B 88 1IN Bonini Roberto | TA 1843 -63 0.41 Av 1 1
8 B 84 CM Roversi Stefano | TA 1852 -72 0.4 1 2 2
9 N 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 -1830.26 O 2 2
3.38 2 2

2N I TA El o FI DE: 1765 Perf: 1518 Media: 1840.00 WWe: -2.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 -2520.19 0 0 0
2 N 75 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1892 -127 0.33 0 0 0
3 B 87 1IN Zordan Diego I TA 1846 -81 0.39 0 0 0
4 N 8 1IN Monbelli Antonio | TA 1850 -85 0.38 0 0 0
5 N 106 Thoni g Manfred GER 1709 56 0.58 0 0 0
6 B 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 -56 0.42 O 0 0
7 108 2N Barlotti Gabriele I TA 1686 79 1 FO 1
8 B 90 IN Bortolotti Silvano I TA 1826 -61 0.42 1 1 2
9 N 102 CM Traversi Carlo I TA 1759 6 0.51 O 1 2
3.22 1 2
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

IN ITA El o FIDE: 1762 Perf: 1811 Media: 1890.67 WW: 0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 CM Garonzi Martino I TA 2008 -246 0.19 O 0 0
2 B 72 CM Del Nevo Caudio | TA 1898 -136 0.32 0 0 0
3 N 82 CM Winberg Emanuel e | TA 1861 -99 0.36 Ay 0 0
4 B 88 1N Bonini Roberto | TA 1843 -81 0.39 1 1 1
5 N 57 IN Olandi Stefano I TA 1965 -2030.24 O 1 1
6 B 74 CM Antoniacci Riccardo | TA 1893 -1310.32 0 1 1
7 N 90 1IN Bortolotti Silvano | TA 1826 -64 0.41 1 2 2
8 B 76 CM Papa Angelo I TA 1870 -108 0.35 0 2 2
9 N 84 CM Roversi Stefano I TA 1852 -90 0.38 1 3 3
2.96 3 3

CM ITA El o FI DE: 1759 Perf: 1785 Media: 1909.11 WW: 0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 CM Tonsmsi Diego I TA 2002 -243 0.2 O 0 0
2 N 79 1IN Cavatorta Ilvan | TA 1868 -1090.35 1 1 1
3 B51 CM Cracco Pietro | TA 1984 -2250.22 0 1 1
4 N 71 CM Cottarelli Franco | TA 1899 -1400.31 Ay 1 1
5 B 61 CM Bondielli Gorgio | TA 1954 -1950.25 Ay 1 1
6 N69 CM Mrselli Stefano I TA 1901 -142 0.31 O 1 1
7 B 63 IN Dieli Riccardo I TA 1943 -184 0.26 O 1 1
8 N 81 1IN Salati Paolo I TA 1866 -1070.35 0 1 1
9 B 100 2N Mazza Maurizio I TA 1765 -6 0.49 1 2 2
2.74 2 2

2N I TA El o FIDE: 1751 Perf: 1945 Media: 1987.22 WWw: 2.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 -2460.19 Ay 0 0
2 B 38 CM Paggiaro Luca I TA 2049 -2980.15 Ay 0 0
3 N 50 Henrichsen Jens DEN 1987 -236 0.2 1 1 1
4 B 32 CM Bertani G anfranco I TA 2106 -3550.11 0 1 1
5 N 46 CM Garonzi Mrtino | TA 2008 -2570.18 0 1 1
6 B 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 -212 0.23 1 2 2
7 N 57 1IN Olandi Stefano I TA 1965 -2140.23 0 2 2
8 B 72 CM Del Nevo daudio | TA 1898 -147 0.3 Ay 2 2
9 N 68 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1912 -161 0.29 Ay 2 2
1.88 2 2

2N I TA El o FI DE: 1726 Perf: 1944 Media: 1987.00 WWe: 2.02
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 -2650.18 0 0 0
2 112 1 FO 1
3 N 54 1IN Buglisi Massinm I TA 1969 -243 0.2 1 1 2
4 B 36 Romagnol i Roberto | TA 2080 -3540.11 O 1 2
5 N 52 CM Tomassoni Leonardo I TA 1982 -256 0.19 1 2 3
6 B 38 CM Paggiaro Luca I TA 2049 -3230.13 0 2 3
7 N 60 Vagner Frank GER 1955 -2290.21 Ay 2 3
8 N 53 IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -246 0.19 O 2 3
9 B 72 CM Del Nevo daudio I TA 1898 -172 0.27 1 3 4
1.48 3 4
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana Q J B ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 33 Perf: 1689 Media: 1939. 62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 112 0O FO 0
2 B 74 CM Antoniacci Riccardo I TA 1893 -169 0.28 Ay 0 0
3 N 88 1IN Bonini Roberto | TA 1843 -1190.34 1 1 1
4 B 50 Henri chsen Jens DEN 1987 -2630.18 1 2 2
5 N 34 De Andres CGonal ons Fernal ESP 2092 -368 0.1 0 2 2
6 B56 CM Guriato Sergio I TA 1967 -2430.2 Ay 2 2
7 N 64 1N Schaberg Wl fgang I TA 1932 -2080.23 0 2 2
8 N 63 1IN Dieli Riccardo I TA 1943 -2190.22 0 2 2
9 B 83 1IN Moratto Davide | TA 1860 -136 0.32 0 2 2
1.87 2 2

CGER El o FI DE: 1709 Perf: 1656 Media: 1848.75 WW: -0.54
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 Henri chsen Jens DEN 1987 -278 0.17 0 0 0
2 B 76 CM Papa Angelo I TA 1870 -1610.29 O 0 0
3 N 8 1IN Collato Luca | TA 1848 -1390.31 O 0 0
4 N 95 1IN Vanzan Al essandro I TA 1805 -96 0.37 O 0 0
5 B 100 2N Mazza Maurizio I TA 1765 -56 0.42 1 1 1
6 B 90 1IN Bortolotti Silvano I TA 1826 -117 0.34 Ay 1 1
7 N 93 Savar ese Vi ncenzo I TA 1821 -1120.35 0 1 1
8 108 2N Barlotti Gabriele | TA 1686 23 1 F 1 2
9 B 79 1N Cavatorta lvan | TA 1868 -1590.29 Ay 1 2
2.54 1 2

2N |ITA Elo Italia: 1689 Variaz: 81 Perf: 1793 Media: 2012. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 CM Cracco Pietro I TA 1984 -2950.15 Ay 0 0
2 N55 CM Castellano Alfonso I TA 1967 -278 0.17 O 0 0
3 B69 CM Mrselli Stefano I TA 1901 -2120.23 1 1 1
4 N 53 1IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -2830.16 1 2 2
5B 31 M Moncel Ii G orgio ITA 2110 -4210.08 0 2 2
6 N 49 CM Burani Eugenio I TA 1991 -3020.15 1 3 3
7 B 33 CM Diotallevi Maurizio I TA 2101 -4120.08 Ay 3 3
8 N 35 Maurer Fritz SuUl 2080 -3910.09 0 3 3
9 B 46 CM Gronzi Mrtino | TA 2008 -3190.13 0 3 3
1.24 3 3

2N I TA El o FI DE: 1686 Perf: 1116 Media: 1850.40 WW: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N52 CM Tomassoni Leonardo | TA 1982 -296 0.15 O 0 0
2 B 78 1IN Caldara Sisto | TA 1868 -182 0.26 0 0 0
3 B 91 1IN Ferrari Mchele | TA 1825 -1390.31 0 0 0
4 N 97 1IN Acunzo Donenico I TA 1797 -1110.35 O 0 0
5 N 99 2N Garacuni Caudio I TA 1780 -94 0.37 O 0 0
6 87 1IN Zordan Diego | TA 1846 - 160 0O FO 0
7 100 2N Mazza Maurizio I TA 1765 -79 0O FO 0
8 106 Thoni g Manfred GER 1709 -23 0O FO 0
9 65 Kopi schke Mai k GER 1930 -244 0O FO 0
1. 44 0 0
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana ! Jl ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

2N |ITA Elo Italia: 1686 Variaz: 51 Perf: 1680 Media: 1930.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -286 0.16 Ay 0 0
2 N51 CM Cracco Pietro | TA 1984 -2980.15 Ay 0 0
3 B 63 1IN Dieli Riccardo I TA 1943 -2570.18 0 0 0
4 N 75 CM Coqueraut Jean Domi nique | TA 1892 -206 0.24 0 0 0
5 B 8 1N Salati Paolo | TA 1866 -1800.26 1 1 1
6 N 61 CM Bondielli Gorgio I TA 1954 -268 0.17 Ay 1 1
7 B 45 CM Casagrande Fabio I TA 2017 -3310.12 Ay 1 1
8 N71 CM Cottarelli Franco I TA 1899 -2130.23 0 1 1
9 B 8 1IN Monbelli Antonio I TA 1850 -164 0.28 Ay 1 1
1.79 1 1
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 72 Perf: 1722 Medi a: 1941. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 54 1IN Buglisi Mssinp I TA 1969 -2930.15 0 0 0
2 B 8 1IN Mro Roberto | TA 1866 -1900.25 1 1 1
3 N 52 CM Tonmssoni Leonardo I TA 1982 -3060.14 O 1 1
4 B 76 CM Papa Angelo | TA 1870 -194 0.25 1 2 2
5 N 48 CM Pipitone Antonio I TA 1997 -3210.13 0 2 2
6 B 68 1IN Stolfa Rodolfo I TA 1912 -236 0.2 O 2 2
7 N 58 1IN Pivovarov M chail I TA 1963 -287 0.16 1 3 3
8 B 74 CM Antoniacci Riccardo I TA 1893 -217 0.22 O 3 3
9 N 42 M Bl asco Domeni co I TA 2022 -346 0.11 1 4 4
1.61 4 4
2N ITA Elo Italia: 1541 Variaz: 57 Perf: 1631 Media: 1903. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 CM Castellano Al fonso I TA 1967 -426 0.08 Ay 0 0
2 N 53 IN Piccoli Vincenzo I TA 1972 -431 0.08 O 0 0
3 B 59 CM Perich Stefano I TA 1960 -4190.08 0 0 0
4 N 69 CM Mrselli Stefano ITA 1901 -3600.1 Ay 0 0
5 B 83 1N Moratto Davide | TA 1860 -3190.13 0 0 0
6 N 95 1IN Vanzan Al essandro I TA 1805 -264 0.18 Ay 0 0
7 B 79 1N Cavatorta lvan | TA 1868 -3270.13 1 1 1
8 N 65 Kopi schke Mai k CGER 1930 -3890.09 0 1 1
9 B8 1IN Salati Paolo | TA 1866 -3250.13 Ay 1 1
1 1 1
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana ! J’ ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
94 Rei mer WIllem 9 3.5 1924 1844 1809 M
105 2N Kofl er Al bin ITA 8 3.0 1940 1853 1724 1953 M 110149
107 2N Schrott Johann ITA 9 4.0 2013 1970 1689 1963 M 124022
109 2N Marino Francesco V. ITA 9 3.5 1931 1851 1686 1970 M 123992
110 2N Si gnund | ngenui n ITA 9 4.0 1942 1899 1676 1961 M 120257
111 2N Gal as Franco ITA 9 3.0 1903 1778 1541 1949 M 102767
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S:IVC VRIS VI -\ R CO DI TRENTO (0804028A)
[taliana ' J' ARCO DI TRENTO - 18-10-2008 - 26-10-2008

Norme di Maestro FSI conseguite

Num Num  Pun  Pun
S Cat G ocatore Fed Tur Par Fat Att
24 CM Tocco Paol o ITA 9 9 6 6
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